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Haber Bülteni
   TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

Ocak-Şubat-Mart-Nisan 2024  Sayı: 136

ODA’MIZIN 49. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ YAPILDI 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası`nın 49. Dönem Olağan Genel Kurulu 2 Mart 2024 Cumartesi günü Kocatepe 
Kültür Merkezi’nde, seçimler 3 Mart 2024 Pazar günü ODA Lokalinde gerçekleştirildi. Genel Kurul Toplantısı 463 
delegeden 345 delegenin imzalarının saptanmasıyla ODA Genel Başkanı Baki Remzi SUİÇMEZ tarafından açıldı.

Yapılan açık oylama sonucunda Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU oy birliği ile Divan Başkanlığına seçildi. Divan Başkan 
Yardımcılıkları ve yazman üyelikleri için yazılı önergeler verildi. Yapılan oylama sonucu Başkan Yardımcılıklarına 
Vuslat BEKTAŞ ve Selma GÜDER, Yazman Üyeliklere Eylem AKTAŞ, Seyla TEPE, Elif ÇINAR ve Vedat COŞKUN oybirliği 
ile seçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı`nın okunmasının ardından, Divan Başkanı tarafından gündem Genel Kurula okun-
du, yapılan oylama sonucunda oybirliği ile gündem kabul edildi.

Açılış konuşması ZMO 48. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi SUİÇMEZ tarafından yapıldı. Gündem 
gereği konuklardan; Ankara Üniversitesi ZMO Genç Temsilcisi Melike ŞAHİN, TMMOB Başkanı Emin KORAMAZ, 
KESK ORKAMSAN Temsilcisi Bahadır TANER, Veteriner Hekim Derneği Başkanı Gülay ERTÜRK KABASAKAL, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği Başkanı Hüseyin  DEMİRTAŞ, TARDER Başkanı Mahmut KAYTAN, Zootekni Federasyonu Anka-
ra Zootekni Derneği Başkanı Mustafa Kemal AKMAN,  Tarım Orman-İş Genel Örgütlenme Sekreteri Yusuf KURT, 
CHP Trabzon Milletvekili Sibel SUİÇMEZ, CHP Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Tekirdağ Milletvekili Selcan TAŞCI HAMŞİOĞLU, CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan ADEM Genel Kurula iyi dilek ve 
temennilerini sundular. 
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Daha sonra Divan Başkanlığı`na verilen önergeler üzerine Oy Sayım 
Komisyonu, Bütçe Komisyonu, Sonuç Bildirgesi Komisyonu, Ana 
Yönetmelik Değişikliği Komisyonu önerileri teker teker oylamaya 
sunuldu, önerilen komisyon üyeleri oy birliği ile kabul edildi.

Çalışma Raporu Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Özgür Cemile GÖK-
TAŞ KÜÇÜK, Mali Rapor Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yener ATASE- 
VEN, Denetleme Kurulu Raporu da Denetleme Kurulu Üyesi Ali İhsan 
İLHAN tarafından Genel Kurul’un bilgisine sunuldu. Tüm raporlar oy-
birliğiyle kabul edildi.

Genel Kurul devam ederken, Genel Kurulu temsilen Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi ÇAKMAK başkanlığındaki heyet, Anıt-
kabir`i ziyaret ederek, Büyük Önder ATATÜRK`ün huzurunda saygı 
duruşunda bulundu.

Dilek ve öneriler gündeminde ise Vahap TUNCER, Erol ÖZKAN, Necati 
GÜL, Ebubekir KÜÇÜK, Okan ÖZKAY, Ahmet ATALIK, Çiğdem CANBO-
LAT, Mehmet Şükrü ALTINOVA, Seyhan GÜLTEKİN, Hakan BODRUM-
LU, Ekin Baran TAŞTAN, Bülent COŞAR, Burhan ÖZALP, Murat ASLAN,       
Şafak ATAY, Ünal KAYMAK, Onur Sinan TÜRKMEN, Burak ASLANSOY, 

Umut ATEŞ yeni dönem için dilek ve önerilerde bulundular.

Geniş katılımla gerçekleşen Genel Kurulumuzda oda yönetim, denetleme ve onur kurulu asil ve yedek 
üye adayları için 2 ayrı liste “Çağdaş Ziraat Mühendisleri Grubu (mavi liste)” ile “Çağdaş Demokrat Ziraat 
Mühendisleri Grubu (açık mavi liste)” ve TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyeliği için Sivas İl Temsilcisi Ebubekir 
KÜÇÜK Divana başvurdular. Divan Başkanlığı`na gelen bir önerge gereğince TMMOB Genel Kurulu Delege Lis-
telerinin basılı blok olarak oylanması kabul edildi.

Sonuç Bildirgesi Komisyonu Raporunun İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN tarafından okunmasıyla 
Genel Kurul tamamlandı.

TMMOB
ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
49. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU
SONUÇ BİLDİRGESİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 49. Dönem Olağan 
Genel Kurulu 02-03 Mart 2024 tarihlerinde, Doğal dele-
geler, Ankara, 28 Şube ve 52 İl Temsilciliğinden toplam 
345 delegenin katılımıyla Ankara`da gerçekleşmiştir.

Odamız 49. Dönem Genel Kurulu’nu Adana Şube Kurucu 
Başkanımız Akın ÖZDEMİR’in 46 yıl önceki tespitlerinde 
ki gibi “İnsanı Aç, Hayvanı Aç, Toprağı Aç” bir dönemde 
gerçekleştirdik. Akın ÖZDEMİR’i saygıyla anıyoruz. 

Genel Kurulda, ülkemizdeki kırsal/tarımsal yapının 
mevcut durumu ve sorunları ile meslek alanımıza ve 
meslektaşlarımıza ilişkin gelişmeler, yaşanan sorunlar 
ve çözüm yolları ele alınmış, değerlendirilmiş ve aşağı-
da belirtilen temel sonuçların kamuoyu ile paylaşıl-
masına karar verilmiştir.

Odamız, kurulduğu 1954 yılından bu yana bağlı bulun-
duğu TMMOB içinde, çağdaş evrensel değerlerin ve 
aydınlanmanın yılmaz savunucusu olmuştur. Bilim ve 
tekniğe dayalı kamucu duruşu ile Odamız, “yeni dün-
ya düzeni” adı altında sermayenin baş tacı, emeğin 
göz ardı edildiği, insanı ve insani değerleri yok sayan, 
doğayı ve kamusal müşterekleri piyasalaştıran politi-
kaların karşısında olmuştur, olacaktır.

Ülkemizde neoliberal politikaların ve uygulamalarının 
miladı olan 24 Ocak1980 kararları, 12 Eylül 1980 askeri 
darbesi, 5 Nisan 1994 kararları, 1999 ve 2000’li yıllar-
da IMF ile yapılan stand by anlaşmaları, verilen niyet       
mektupları, yapısal dönüşüm programları ve 2005 son-
rası küresel sisteme entegrasyonundan bu yana tarım, 
üreticilere yeter gelir sağlamaktan uzaklaşmış, üretici 
bir kültür olarak köylülük yok edilmiş, kırsal yerleşimler 
yaşanılır olmaktan çıkarılmıştır. 

Ülkemiz; çiftçiye hizmet götüren kuruluşların birer birer 
yok edildiği; tarımda, eğitimde, sağlıkta ticarileşmenin 
had safhaya ulaştığı, temel insan haklarının sosyal 
devlet anlayışı ile yönetilmesi yerine insanı müşteri  
yerine koyan bir anlayış ile yönetildiği, insanların sada-
kaya mahkum edildiği bir ortamı yaşamaktadır. 

Kırsalda dinamik genç nüfus göç ederek kentlerin 
varoşlarında ucuz iş gücü haline getirilmiş, üretici ol-
maktan çıkıp tüketici olmaları sağlanmış ve işsizler or-
dusuna katılmalarına neden olunmuştur. Köyler, Kasım 
2012’de kabul edilen Büyükşehir/Bütünşehir Yasası ile 
bir gecede mahalle olmuş, kır nüfusunun toplam nüfus 
içindeki payı %22,7’den %8,7’ye inmiştir. Köy tüzel kişiliği-
nin varlıkları ilgili belediyenin tasarrufuna verilerek 
önemli ölçüde talan edilmiş, köy nüfusu yaş ortalaması 
artmıştır. Kırsal mahalle düzenlemesi gibi tüzel kişiliğin 
varlıklarının iadesini esas almayan düzenleme yerine 
köy tüzel kişiliklerinin tekrar kazandırılması sağlanma-
lıdır.
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6360 sayılı Büyükşehir Yasası yeniden gözden geçiri- 
lerek, tarımsal desteklerle ilgili kriterlerin belirlendiği 30 
büyükşehir için bağlayıcı olan uygulama yönetmeliği 
çıkarılarak, tarıma ve kırsala yönelik desteklerde etkin 
kaynak kullanımı ve denetimi sağlanmalıdır. Merkezi ve 
yerel tarım politikaları bilim ve tekniğin gereği uygula-
narak eşgüdüm ile yürütülmelidir.  

Yapılan yasal düzenlemeler ile kamu kurumları,               
liyakate dayalı olmayan atamalarla kurumsal olarak     
yozlaştırılmıştır. Kamunun tarımdaki payı düşürülmüş, 
tarım satış kooperatifleri adeta altın bir tepsi içinde 
yabancı firmalara sunulmuş, ülkemiz çiftçisinden 
sakınılan destekler yabancı çiftçileri de sömüren 
küresel tarım/gıda şirketlerini ve işbirlikçilerini zengin         
etmeye aktarılmıştır. 

Bütün sektörlerde olduğu gibi tarım sektöründe de şir-
ketlerdeki yabancı sermaye oranları hızla artmakta, 
adeta kendi ülkemizde yabancı konumuna gelinmiştir. 
Yaşanan pandemi süreci ve Rusya-Ukrayna savaşı, 
tarımda kendi kendine yeterli olmanın önemini bir kez 
daha ortaya koymuştur. Kamucu Tarım politikalarına 
acilen dönülmelidir.

Tarımsal yayım ve çiftçi eğitiminde kamusal kurumlar 
işlevsiz hale getirilmiş, bu alan çok uluslu girdi tedarik 
şirketlerinin inisiyatifine terk edilerek, çiftçinin bilim ve 
teknikle buluşması mekanizmaları yok edilmiştir.

IMF, Dünya Bankası ve küresel sermaye tarafından 
dayatılan tarım politikaları doğrultusunda yasal ve 
kurumsal düzenlemelerin yapılmasında ulusal çıkar-
larımız ve gereksinimlerimiz göz ardı edilmiştir.

Tohumculuk Yasası, gıda egemenliği ve gıda güven-
liğimizi tehlikeye atarken, ülke tarımının dışa bağım-
lılığını da artırmıştır.

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Ka-
nunu‘na karşın, uygulamada tarım arazilerinin amaç 
dışı kullanımı hızla devam etmekte, madencilik yönet-
meliğinde yapılan değişiklik ile zeytinlik alanlarımız yok 
edilmeye artarak devam etmektedir. İliç, Kaz Dağları, 
Bergama, Alpagut, Alpu Ovası, Akbelen vb. birçok 
ekokırım alanlarında yaşanan doğa ve tarım arazileri 
yıkımları ile çevre ve insan sağlığını tehdit eden talan 
durdurulmalıdır.  

Yabancı ve yerli madencilik şirketlerine sağlanan      
imtiyazlar, ÇED ve SED süreçlerini aşma kolaylığı ve 
yüksek karlılık garantisi verilerek sürdürülen, kamu 
yararı olmayan vahşi sömürgeci madencilik faali-
yetleri derhal durdurulmalıdır. Maliyet düşürme kay-
gısı, kontrol ve denetim eksiklikleri nedeni ile yaşanan 
can kayıpları ve çevre katliamlarının hesabı tüm so-
rumlulardan sorulmalıdır.

Kanal İstanbul ve İzmir Yarımada Turizm Projesi gibi 
projeler birer eko kırım ve imar rantı projesidir. Bu 
projeler yerel seçim öncesinde rafa kaldırılmış, tüm 
Yenişehir imar planları iptal olmuştur. Satışı yapılan 
arazi/arsaların yabancı sahiplerinin rant beklentileri 
ertelenmiştir. Bu projeler tümüyle sonlandırılmalıdır.

8 Mart 2022 tarihinde çıkarılan “Tarım Arazilerinin Kul-
lanımının Etkinleştirilmesinin Desteklenmesi” kararı gibi 
göstermelik kararlar yerine atıl durumda olan başta 
hazine arazileri ve kullanılmayan boş arazilerin üre-
time kazandırılması için gerçekçi ve etkin düzenlemeler 
yapılmalıdır.

6 Şubat Kahramanmaraş depremleri önceki                           
depremlerden ders çıkarılmadığını, kent ve kırlar-
da depreme dayanıklı yapı üretme, dayanıksız yapı 
stokunu dayanıklı duruma getirme, deprem öncesi, 
deprem anı ve sonrasına ilişkin bilinç oluşturma, tarım, 
mera, orman, kıyı, taşkın ve su havzalarına yapı yasa-
ğı, yıkıntı döküm ve ayrıştırma sahası olarak kullanma 
yasağı getirilmesinin zorunluluk olduğunu bir kez daha 
göstermiştir.

Depremlerin yanı sıra antropojenik etki ile sıklığı 
her geçen yıl artış gösteren, yangın, sel, kuraklık vb. 
afetlere dönüşen doğa olaylarının yaşanmaması ve 
yıkıcı etkilerinin minimize edilmesi için gerekli önlemler 
alınmalıdır.

6306 sayılı Kanun’da getirilen düzenlemelerle; rezerv 
yapı alanlarının yeni yerleşim alanı olarak belirlenme-
si zorunluluğu kaldırılmakta, mevcut kentsel ve kırsal 
alanlarda yerleşim yerlerinde üzerlerinde yapı olup 
olmamasına bakmaksızın parsellerin  rezerv   yapı  
alanı olarak belirlenmesine olanak veren düzenleme 
yapılmıştır. Bu yolla tüm alanlarda yurttaşların mülk-
lerine el konulmasının önü açılmakta; rant odaklı 
dönüşüm ve mülkiyet değişimi ile barınma ve mül-
kiyet haklarına el konulmaktadır. Düzenleme geri 
çekilmelidir.

İklim değişikliğinin su kaynakları üzerindeki olumsuz 
etkilerinin gıda güvencemizi tehdit edeceği gerçeğin-
den hareketle su kaynaklarının geliştirilmesi, potansi-
yel kaynakların kullanıma alınması, etkin bir su yöne-
timi için tarımsal sulama yatırımları hızlandırılmalı, su 
israfına neden olan klasik sulama şebekelerinin reha-
bilitasyonuna öncelik verilmeli, kalkınma planlarında 
öngörülen oranlarda uygulamaya gidilmelidir. Yeraltı 
suyu kullanımının azaltılmasına yönelik önlemler alın-
malıdır.

Bugüne kadar ihmal edilen işletme yapısı ve üreti-
ci örgütlülüğü; “kooperatifleşmeyi” temel alan bir 
yapıda teşvik edilmelidir. Odağına dayanışmayı alan 
demokratik, özerk, güçlü üretim ve tüketim örgütleri 
merkezi ve yerel düzeyde desteklenmelidir.

Çiftçinin üretim maliyetlerinde yaşanan artışlar tarım-
sal ürünlerin üretici fiyatlarına yansımadığı gibi yeterli 
ve zamanında destekleme sağlanamamış, çiftçinin 
sattığı ürün fiyatlarındaki artış, girdi maliyet artışlarını 
karşılamadığı için çiftçi zarar etmiştir.

Son yıllarda ekonomi, zamlar, yoksulluk, işsizlik ve gelir 
adaletsizliği kırsal nüfusun en önemli gündem mad-
deleri olmuştur. 
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2022 yılında ÇKS’ye kayıtlı çiftçi sayısının 2 milyon 177 
bin 880 kişi olup, bunlardan 167 bin 547 çiftçi sözleşme-
li bitkisel üretim yapmaktadır. SGK’ya kayıtlı çiftçi-                   
ler 2010 yılında 1,1 milyon kişi iken, 2015 yılında 797 bin, 
2020 yılında 547 bine, 2023 yılında 460 bine gerilemiştir. 
Tarım sektörünün toplam istihdam içerisindeki payı 
2020 yılında %17,6’dan, 2021 yılında %17,2’ye, 2022 yılın-
da %15,8, 2023 yılı 4. çeyrekte %14’e gerilemiştir. Tarımın 
işsizlik sorunlarına çözüm üretebilme kapasitesi değer-
lendirilmemektedir.

TÜİK verilerine göre GSYH’da tarımın payı 2002 yılın-
da %10,3’ten 2018 yılında %5,8’e kadar gerilemiş, 2021 
yılında % 5,6’ya düşmüştür. TÜİK verilerine göre 2023 
yılında Türkiye ekonomisi %4,5 büyürken, tarım sektörü 
% 0,2 küçülmüştür.

Tarım yapılan arazi miktarı TÜİK verilerine göre; 2002 
yılında 26 milyon 579 bin hektar iken 2023 yılında % 
9,91 azalarak, 23 milyon 946 bin hektara düşmüştür. 
TÜİK verilerine göre ülkemizde işlenen toplam tarım 
arazisi (nadas alanları dahil) 23,946 milyon hektarken 
ÇKS’ye kayıtlı alan 15,3 milyon hektardır. Her yıl ülke-
mizde ortalama 8,5 milyon hektar tarım arazisi kayıt 
altına alınamamaktadır. Bu alanların önemli kısmında 
üretim devam etse de çiftçilerimiz destek alamamak-
tadır.

Tarıma dayalı sanayinin kapasite kullanım oran-
ları düşüktür. Un ihracatında dünya lideri olunması-
na rağmen 2020 yılı itibarıyla kurulu bulunan 623 un    
fabrikasının kapasite kullanım oranları %47’iken, 3 yıl-
da 25 un fabrikası kapanmış, 2023 yılında 69 il de 598 
un fabrikası %50 kapasite ile çalışmaktadır. 2016 da 
129 çeltik fabrikası %41 oranında kapasite kullanırken 
halen mevcut 111 Çeltik fabrikamız en son durum verisi 
olan 2023 “durum tahmin” raporunda belirtildiği üzere 
2021 yılında %36 olarak, kurulu kapasitesinin çok al-
tında kapasite kullanmaktadır. Türkiye makarna sek-
töründe 11 il’de 25 fabrika faal olarak üretim yapmakta 
olup, bu fabrikaların bazıları aynı şirketler tarafından 
işletilmektedir. Yıllık yaklaşık 3 milyon ton makar-
na üretim kapasitesine sahip olan Türkiye makarna 
endüstrisi, makarna üretiminde dünyada 3., İhracatda 
ise 2. sırada yer almaktadır. Makarna fabrikaları %74 
oranı ile en yüksek kapasite kullanım oranına sahiptir. 
2023 Yılı Yatırım Programı kapsamındaki 454,2 milyar 
TL’lik yatırım ödeneğinden 43,6 milyar TL, % 9,6 ile en 
düşük sektörel yatırım payı tarım sektörüne yapılmıştır. 
Bu tutarın 37,7 milyar TL’si DSİ yatırımlarına ayrılmıştır. 

2023 yılında tarım sektörünün bankalardan kul-
landığı kredi miktarı yılsonu itibarıyla geçen yılın 
aynı dönemine göre %80,38 artışla 609.094.113.000 
TL’ye ulaşmıştır. Çiftçinin kooperatifi olan tarım Kredi           
Kooperatifleri 2021 yılında 11 milyar TL kredi vermiş, 
2022 yılında %136,36 artışla 26 milyar TL kredi vermiştir. 
2023 yılında 40 milyar TL kullandırılacağı hedefi bey-
an edilmişti. Böylece 2023 yılında kullandırılan kredi         
tutarının yaklaşık 650 milyar TL olduğu görülecektir.

Çiftçimiz, 2023 yılında 63,4 milyar TL olarak gerçekleşen 
destekleme tutarının 10 katından fazla kredi kul-
landırılarak bankalara ve TKK’ya borçlandırılmıştır. Geri 
ödenemediği için icra takibi uygulamaları yerli ve ya-
bancı, kamu ve özel bankalarda devam etmektedir. 
Uzun yıllardır öz sermaye yeterliliğini yitirerek yetersiz ve 
zamanında verilmeyen destekler ile uygulanan yanlış 
politikalar nedeniyle tarımsal üretimin finansmanı için 
kredi kullanımına yönlendirilen çiftçi, bozulan banka 
sicil kayıtları nedeniyle artık kredi kullanım koşullarına 
sahip olmadığından bankaların kredilerinden fayda- 
lanamayıp, şirket, tüccar, komisyoncu veya girdi teda- 
rikçilerinin finansmanına mahkum duruma gelmiştir. 
Hukuksal güvenceden yoksun zımni sözleşmelerle girdi 
temin edip tarımsal üretim yaparak kendi arazisinde 
tarım işçisi durumuna getirilmiştir. Çiftçinin kredi borcu 
yaklaşık 650 milyar TL’dir. 

Çiftçimize 2024 yılında verilmesi planlanan tarımsal 
destek 91,55 milyar TL iken, çiftçimizin kullanmak zo-
runda kaldığı destekleme dışı finansmanın yaklaşık 621  
milyar TL’den fazla olduğu tahmin edilmektedir. 

AB’nin önümüzdeki 2021-2027 dönemi için bütçe-      
sine koyduğu tarım destekleri yaklaşık 387 milyar                      
avrodur. Desteğin 291 milyar avroluk bölümü doğrudan 
ödemeler, 96 milyar avroluk bölümü ise kırsal kalkın-
ma destekleri kapsamında kullanılacaktır. Tarımsal 
desteklemeye ayrılan bu miktar AB bütçesinin %33,1’ine 
karşılık gelmektedir. 

Tarım Kanunu 21. Madde ile tarımın desteklenmesi için 
ayrılacak kaynağın milli gelirin %1’inden daha az ola-
mayacağı hüküm altına alındı. Ancak 2007 yılından bu 
yana tarım desteklerinin milli gelire oranı %1’in altında 
kaldı. Pandemi, fahiş girdi fiyat artışları, TL’nin değer 
kaybı ve yanlış ekonomi politikalar nedeniyle çiftçimiz 
açısından en zor yıllardan biri olan 2021’de, Tarım 
Kanunu’nun yayımlanmasından bu yana tarımsal 
desteklerin milli gelire oranı %0,3 ile en düşük seviyede 
uygulandı. 2022 yılında 150 milyar 117 milyon 760 bin TL 
ayrılması gereken kaynak miktarı 25,8 milyar TL ayrıldı, 
bakan açıklamasına göre 40,4 milyar TL yani yapıl-
ması gerekenin yaklaşık 1/3’ü gerçekleşti. 2023 yılında 
262 milyar 763 milyon 70 bin TL ayrılması gereken kay-
nak 54 milyar TL ayrıldı, %24,12 si tutarında 63,4 milyar 
TL gerçekleşti. 2024 yılında tarımsal destekleme öde-
meleri için ayrılan tutar 91,55 milyar TL olarak bütçelen-
miştir. Uygulanan bu desteklemeler de üretim sezonu 
sonrası açıklanıp, amaca hizmet etmemektedir. 

Türkiye tarımda büyük ölçüde kendine yetebilen bir ülke 
iken kooperatifleşme, altyapı yatırımları, tarım arazileri 
ve meraların korunması gibi konularda yaşanan poli-
tika yetersizlikleri nedeniyle her geçen gün gerilemiş 
ve yeterliliği sağlanabilecek pek çok ürün iç yeterliliği 
ithalata bağımlı duruma, ithalatla sağlanır duruma ge-
tirilmiştir. 
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Meraların korunup geliştirilmemiş olması, yem bitkileri 
üretiminin yeterince cazip duruma getirilmemiş olması 
çiğ süt-yem (1,5) ve kırmızı et-yem (22) paritesi denge-
sini bozduğundan 2008-2009 yıllarında yaşanan inek 
kesiminin benzeri 2022-2023 yıllarında da yaşanmıştır. 
Yerli hayvancılık destekleme ve teşviklerle geliştirilme-
li, ithalat kolaycılığı ve bağımlılığından kurtarılmalı,        
yurttaşların yeterli, ucuz ve erişilebilir et tüketimine 
ulaşmaları için gerekli planlama ve çalışmalar yapıl-
malıdır.

Ülke içi gelişmişlik farkları ve bölgesel dengesizlikler 
dikkate alınarak tarımsal yatırım planlarında ve uygu-
lamalarda adalet sağlanmalıdır. Boşaltılan köylerin ve 
tarım arazilerinin tarımsal üretime tekrar kazandırılması 
için gerekli çalışmalar yapılmalıdır. Taşımalı eğitimden 
vazgeçilerek köy okulları yeniden açılmalıdır.

2019 yılında buğday ve mısır ithalatımız %70, ayçiçeği 
ithalatımız ise %60 artış gösterdi. Yaklaşık 10 milyon ton-
luk buğday ithalatı ile Cumhuriyet tarihinin ithalat reko-
ru kırıldı. Bu ithalat oranları sonraki yıllarda da yaklaşık 
olarak aynı miktarlarda devam etmektedir. 

Artan gıda ihtiyacının karşılanmasında önemli be-
sin kaynağı olan su ürünlerinin, halkın beslenmesinde    
gerektiği kadar yer alması için gerekli çalışmalar ve 
düzenlemeler yapılmalıdır.

Tarım sektöründe kadın ve çocuk emeğinin, mevsim-
lik ve geçici tarım işçilerinin sömürüsü ve insanlık dışı 
yaşam koşulları düzeltilmelidir. Göçmen işçilerin tarım 
ve diğer sektörlerde sosyal güvenceden yoksun emek 
sömürüsüne maruz bırakılarak çalıştırılmasına son 
verilmeli, insan ve göçmen haklarına uyulmalıdır. Ayrı-
ca ucuz göçmen emek sömürüsünün yerel işgücü ile 
haksız rekabete yol açması engellenmelidir.

Kadınlara yönelik şiddet ve ev içi şiddetin önlenmesi 
ve şiddetle mücadele edilmesi için İstanbul Sözleşmesi 
Yaşatır diyoruz.

Tarım sektörü de diğer iş kolları gibi iş cinayetlerinin 
görüldüğü bir alan olmuştur. İş cinayetleri ile mücadele 
ertelenebilir ötelenebilir bir gündem değildir. 

İSİG düzenlemeleri zaman kaybetmeden uygulanma-
lıdır.

Çalışanların ekonomik ve demokratik haklarını kazan-
ması, ancak grevli toplu sözleşmeli sendikal haklara 
sahip olmakla mümkündür. 

Kamuda çalışan meslektaşlarımızın özlük haklarını       
iyileştirmeye yönelik çalışmalar etkinlikle sürdürülme-
li, Kamuda çalışan ve teknik hizmetler sınıfına dahil 
mühendis, mimar ve şehir plancılarının ‘ek göster-        
geleri`nin yükseltilmesi zorunluluktur. Ülkemizdeki açlık 
ve yoksulluk sınırları gözetilerek kamu emekçisi mühen-
dis, mimar ve şehir plancılarının maaşları insanca 
yaşayacakları bir düzeye yükseltilmeli ve ek gösterge- 
leri 4800-6400 arasında yükseltilmelidir.

Bu düzenlemeler tüm emekli meslektaşlarımızı kap-
sayacak şekilde yapılmalıdır. Özel sektörde çalışan 
meslektaşlarımız için statüsü ne olursa olsun odamızın 
belirlediği ücret yönetmeliği uygulanmalıdır.

Sektöre yönelik yapılan yatırımlar için hazırlanan pro-
jelerin, Tarım ve Orman Bakanlığı‘nca onaylanması 
aşamasında ZMO‘nun onayının aranması ve bu uygu-
lamanın Ziraat Bankası projelerinde ve diğer proje 
onaylarında da zorunlu kılınması, yatırımların etkinliğini 
ve verimliliğini artıracaktır.

En son 2001 yılı tarım sayımından günümüze kadar 
10 yılda bir tarım sayımı yapılması hükmü olmasına 
rağmen yapılmamıştır. Etkin bir tarım politikası ve plan-
laması için sağlıklı verilere ihtiyaç olduğundan ivedilikle 
tarım sayımı yapılmalıdır. Toprak etüt ve haritalama 
çalışmaları ve tarım sayımı tamamlanmadan Tarımsal 
Üretim Planlaması ve Sözleşmeli Üretim çalışmalarına 
başlanmamalıdır.

Artan fakülte sayılarına paralel olarak mezun sayısı 
sürekli artış göstermekte ve niteliği düşmektedir. Uygu-
lanan yanlış politikalar sonucu meslektaşlarımızın 
kamuda ve özel sektördeki istihdamlarında sorun-
lar artmaktadır. Atanmayan ve atama bekleyen bin-
lerce meslektaşımız bulunmaktadır. Kamuda bölgesel 
dengesizlikler de göz önünde bulundurularak meslek-
taşlarımıza yönelik yeni istihdam alanları yaratılmalıdır.

Son yıllarda artan laiklik karşıtı söylem ve eylemlerden 
son derece rahatsızlık duymaktayız ve ÇEDES (Çevreme 
duyarlıyım, değerlerime sahip çıkıyorum) projesi 
kapsamında ilköğretim okullarına manevi danışmanlık 
adı altında imam ve vaiz görevlendirilesini kabul etmi-
yoruz.

Gazze’de yaşanan insanlık dramının tüm sorumlularını 
kınıyor, sorumlulardan hesap sorulmasını istiyor ve      
insanlık onurunun korunmasından yana olduğumuzu 
bildiriyoruz 

ZMO, kurulduğu günden bugüne kadar, Atatürk ilke ve 
devrimlerine, laikliğe sahip çıkmış, mesleki demokratik 
bir kitle örgütüdür. Demokrat ve yurtseverdir. Emek-
ten ve halktan yanadır. Antiemperyalisttir. Yeni dünya 
düzeni teorilerinin, ırkçılığın ve gericiliğin karşısındadır. 
Siyasetin dar anlamını aşar, yaşamın her olayını si-
yasetle ilişkili görür, savaşa karşıdır, barıştan yanadır.     
İnsan hakları ihlallerine karşıdır. Örgütsel bağımsızlığını 
her koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilim-
sel çalışmalardan alır.

Yaşasın Ziraat Mühendisleri Odası!   
Yaşasın ZMO Örgütlülüğü!                          
Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!            
Yaşasın TMMOB ZMO Örgütlülüğü!
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Genel Kurulumuz 3 Mart 2024 Pazar günü ODA lokalimizde yapılan seçimle tamamlandı.
Seçim sonucunda 49. Dönem ZMO organları şöyle belirlendi:

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; Mehtap ERCAN BİLGEN, Aslı İLGEN, Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Yener ATASEVEN, 
Özgür SELVİ, Mert Ulaş DİŞBUDAK, Baki Remzi SUİÇMEZ.

Denetleme Kurulu Asil Üyeleri; Neriman Okşan ERGİN, Nihan YENİLMEZ ARPA, Abdussamed UCAMAN.

Onur Kurulu Asil Üyeleri; Cemal POLAT, Gülhan SARUHAN, İbrahim AKBIYIK, Feyzullah KORKUT, Abdulkadir DENİZ.

Başkan ...............  Baki Remzi SUİÇMEZ
II.Başkan ............ Mehtap ERCAN BİLGEN
Yazman ............. Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK
Sayman ............. Yener ATASEVEN
Üye ....................... Aslı İLGEN
Üye ....................... Mert Ulaş DİŞBUDAK
Üye ....................... Özgür SELVİ

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMINI YAPTI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 2-3 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen 49. Dönem Olağan Genel Kuru-
lu’nda seçilen yeni Yönetim Kurulu, Seçim Kurulu`ndan gelen mazbata sonrası, 8 Mart 2024 Cuma günü, Divan 
Başkan Yardımcısı Vuslat BEKTAŞ’ın başkanlığında ilk toplantısını yaparak, görev dağılımını gerçekleştirdi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 49. Dönem ODA Yönetim Kurulu görev dağılımı şöyledir:

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi:  Sefa APAYDIN, Erol SALMAN, Mehmet YILDIRIM.
TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi: Şıhat ŞENGAL.
TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi: Mustafa Tevfik KIZGINKAYA.
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TARIM HAFTASI ETKİNLİKLERİMİZE ANITKABİR ZİYARETİ İLE BAŞLADIK

Türkiye’de modern anlamda ilk defa tarım eğitim ve öğretimi 10 Ocak 1846 yılında İstanbul Yeşilköy’de                           
Ayamama Çiftliğinde açılan Ziraat Mektebinde başlamıştır. ODA’mız her yıl 10 Ocak tarihini içeren haftada “Tarım 
Haftası” etkinlikleri kapsamında tarım öğreniminin yıldönümünü kutlamaktadır.

Bu yılki “Tarım Haftası” Ankara etkinliklerimiz kapsamında 10 Ocak 2024 Çarşamba günü Anıtkabir’i ziyaret ede-
rek, mozoleye karanfiller bıraktık.

Anıtkabir ziyaretimize ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ali ŞENAY, Onur Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, önceki dönemler ODA Başkanlarımızdan Turhan TUNCER, 
Denetleme Kurulu Üyelerimiz Ali İhsan İLHAN, Neriman Okşan ERGİN ve Ömer Azmi CANGÜLOĞLU,  Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Aslı İLGEN, Kadın Çalışma Grubu Başkanımız Vuslat BEKTAŞ, Genel sekreterimiz M. Bülent TORUN-
BALCI, Genel Sekreter Yardımcımız Buket GÜNEY PAMUKCUĞLU, Basın Danışmanımız Funda GACAL, ZMO-Genç 
Ankara Üyelerimiz ve üyelerimiz katıldı.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ      
ZİRAAT FAKÜLTESİ “TÜRKİYE’DE 
TARIM ÖĞRENİMİNİN 178. YIL 
DÖNÜMÜ” KUTLAMASI

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si tarafından “Türkiye’de Tarım 
Öğreniminin 178. Yıl Dönümü” 
kutlama programı 10 Ocak 2024 
Çarşamba günü, Ankara Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Programın açılış konuşmaları; An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR, 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet ÜNÜVAR, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ve Türk Ziraat 
Yüksek Mühendisleri Birliği Başkanı 
Mehmet Ali ÜNAL tarafından yapıldı.

Başkanımız konuşmasında: Tarım 
öğreniminin önemi, sorunları ve 
bu sorunlara yönelik önerilerimiz 
ile güncel tarım konularının yanın-
da meslektaşlarımızın istihdamına      
ilişkin ODA’mız görüşlerini açıkladı.

Açılış konuşmalarının ardından 
Bahçe Bitkileri Bölümü emekli öğre-

tim üyesi Prof. Dr. Ruhsar YANMAZ 
178. Yıl anısına  “Cumhuriyetin İkinci 
Yüzyılında Ziraat Mühendisliği Eğiti-
mi” isimli sunum gerçekleştirdi.

Kutlama programına ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. 
Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, 
Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman 
Okşan ERGİN, Yönetim Kurulu Ye-
dek Üyemiz Aslı İLGEN ve üyelerimiz 
katıldı.

KAPIDAKİ KITLIK “TARIMDA 
ÇÖKÜŞÜN HİKÂYESİ” BELGESEL 
GÖSTERİMİ 
Tarım Haftası etkinlikleri kapsamın-
da ODA’mız ve TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 
Kapıdaki Kıtlık “Tarımın Çöküşü” 
belgesel gösterimi 11 Ocak 2024 
Perşembe günü MMO Eğitim ve 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

ODA Başkanımız Baki Remzi           
SUİÇMEZ ve TMMOB Ankara İKK adı-
na II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN tarafından yapılan açılış 
konuşmalarının ardından belgesel 
gösterimi yapıldı.

Belgeselin izlenmesinin ardından 
Belgesel Yönetmeni Burak YÜCEL 
ve Proje Danışmanı olan İstanbul 
Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN’a 
katılımcılar sorular yönettiler, yö-
netmen ve proje danışmanı ise 
belgeselin çekim aşamalarını an-
lattılar.

Etkinlik ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve II. Başkanımız Mehtap 
ERCAN BİLGEN’in Burak YÜCEL’e ve 
Murat KAPIKIRAN’a teşekkür plaketi 
ve çiçek vermeleri ile sona erdi.
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Türkiye’de Tarımsal Öğrenimin 178. Yıl Dönümü nede-         
niyle düzenlediğimiz Tarım Haftası etkinlikleri kapsamında 
“Cumhuriyetimizin 2. Yüzyılında Kamucu Tarım Politikaları 
Ve Planlama Sempozyumu” nu 12 Ocak 2024 Cuma günü 
MMO Eğitim ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

Üyemiz Eda DEMİR SERBEST’in sunuculuğunu üstlendiği 
sempozyum, Cumhuri yetimizin Kurucusu Ulu Önder                 
Mustafa Kemal ATATÜRK, aziz şehitlerimiz ve ebediyete inti-
kal eden bilim insanlarımızın manevi huzurunda saygı du-
ruşu, İstiklal Marşı ve Ziraat Marşı’nın okunması ile başladı.

Açılış konuşmaları Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi ZMO-
Genç Temsilcimiz Melike ŞAHİN, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ ve 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Ebru ŞENEL ÖZKAN tarafından yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından özel sunum bölümüne 
geçildi. Bu bölümde Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilsay KURUÇ “21. 

Yüzyılda Planlamayı Düşünmek” konu başlıklı bir konuşma yaptı.

Ödül Töreni bölümünde ise bu sene Bilim-Hizmet-Teşvik Ödülü Seçici Kurulumuzun 
2023 Yılı Bilim Ödülü için başvuran adaylar arasında yapılan değerlendirme sonucun-
da, aranan kriterlere uygun aday olmaması nedeniyle Bilim Ödülünün verilmemesine 
karar verdiğinin açıklanmasının ardından 2023 yılı Hizmet- Teşvik, Özel ve Basın Ödülü 
sahipleri sırasıyla sahneye davet edildi.

ZMO 2023 Yılı Hizmet Ödülünü almaya hak kazanan; Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU’na, Yıl-
maz TÜRK’e, Mustafa TORUN adına eşi Gül TORUN’a ZMO 2023 Yılı Teşvik Ödülünü alma-
ya hak kazanan; Araştırma Görevlisi Dr. GÖKHAN TUNÇELLİ’ye, ZMO 2023 Yılı Özel Ödülü 
almaya hak kazanan İlhan HAN adına ağabeyi Duran HAN’a ZMO 2023 Yılı Basın Ödülü 

almaya hak kazanan; KRT TV’den Osman GÜDÜ’ye, Sokakların Sesi Ajans’tan Can ÖZEN’e, Fox TV’de yayınlanan 
“Benden Söylemesi” programı ile Meliha OKUR’a ve Ozan GÜNDOĞDU’ya, Cumhuriyet Gazetesinden Ali Can PO-
LAT’a plaketleri takdim edildi, plaket sahipleri de kısa birer konuşma yaparak ODA’mıza teşekkür ettiler.

2023 Yılı Hizmet-Teşvik-Özel ve Basın Ödüllerinin takdiminin ardından meslekte 50. Yılını dolduran meslek büyük- 
lerimiz; İsmail SEZGİ, Hüseyin BAŞAL, Kemal EMEN, Mehmet KARACA, Mustafa TURAN, Sebahat ENNELİ, Mustafa Ne-
cat ŞENGÜN, Nurten SÜRMELİ, Halil İbrahim DEMİREL, Bekir Sami DOĞAN, Hakkı Dursun PAZAR, Mustafa SAYDAM,              
Mustafa YANAR, Hacı YAYLAGÜL, Sinan VAROL, Hatice SEZGİN, Besime GÜLER, Hatice Hale ERDİLLER, Arif AKIN, Metin 
ÇİLAY, İbrahim GÖK, Mehmet EREN, Fisun TALUĞ, Mehmet ERDİLLER, Gülay ÇINAR, Ali SAYAR ve Celalettin KOÇAK’ın 
isimleri okunarak, katılım sağlayanlara Meslekte 50. Yıl plaketleri takdim edildi.

CUMHURİYETİMİZİN 2. YÜZYILINDA KAMUCU TARIM POLİTİKALARI VE PLANLAMA 
SEMPOZYUMU
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Meslekte 50. Yıl plaketlerinin takdiminin ardından, ziraat mühendisliği mesleğine 35 yıl katkı koyarak Meslekte 

35. Yıl Plaketlerini almaya hak kazanan meslek büyüklerimiz;

İbrahim Can DİNÇER, Fevzi KARAKAYA, Hasan SARUÇ, Serdar MENGİ, Bedrettin GÜNDÜZ, Gülcan AĞAÇÇIOĞLU,            
Levend MACİT, Zeki ŞAHİN, Ali AZGIN, Metin ÖZDAMAR, Ömer Azmi CANGÜLOĞLU, Ziya PARLAK, Murat AKIN, Ersin SERT, 
Murat GÜNAY, Kenan ENGİN, Mehmet ULUDOĞAN, Eşref ESER, Aysun ATILIR, Bilal BAYDAR, Nimet SEDAT BARAN, Mehmet 
ÖKSÜZ, Türkan YEŞİLYURT, Münevver KODAN, Sevim BİLGİN, Mehmet Emin KAMEROĞLU, Remzi Murat PEKER, Makbule 
TEMEL, H. Yıldırım MENGİ, Hasan ŞAHİN, Neşe GÜLBAZ, F.Yasemin AKYOL, Yakup ŞAFAK, M. Kerim AYDOĞDU, Feramus 
KARAOĞLU, İbrahim BUDAKLIER, Ayşe ASLANOĞLU, Mehmet DEMEZ, Hasan SÖNMEZ, Hasibe MECİT, Erdem ÖZHAN, 

Huriye ÖZER, Ayşe Derya YAŞAYAN, Mehmet Bülent AKÇAY, Sevim BOZOĞLU, Hülya IŞIK, Mustafa KANTAŞ, Bayram 
POYRAZ, Hüseyin UĞUR, Mazlum ÖZALP, Candan BAL, Hülya YILMAZ, Yusuf YİĞİT, Rıza KAYA, Şuha NADİR, Nilgün ASLAN, 
Safure HERGÜL, Gülcihan BAKAN, Gülcan POLAT, Gonca ALDEMİR UYSAL, Muzaffer UYANIK, Çetin YILMAZ, Ayça BELEN  
ERDOĞDU, Ali Rıza KARAGÜZEL, Süleyman GÖNÜLLÜ, Harun KABAOĞLU, Songül KADIOĞLU, Servet ARSLANLAR, Mehmet 
KÜYÜK, Cengiz GÜR, Vicdan ACAR, Şahsiye GÜNEŞ, Ertuğrul TATAR, Zeki ERDEMİR, Mustafa Levent ULUSOY, Mehmet 
ÖZER, Hikmet GÜLEÇ, Sevinç KARABAK, Ali MUTLU, Serhat BAŞ, Selim ASLANBAY, Ramazan DOĞAN, Orhan YÜKSEL, 

Suat ÖZKAYA, Aynur KUŞ, Mehmet KARAGÜL, Emine ARTIKASLAN, Ayşe Pınar DİNÇER, Lütfiye ÖZKARUL, Fikret ALTUN-
TAŞ, Nazif YILMAZ, Alper BİLAN, Harun SÜNBÜL, Akın KENDİRLİ, Gönül ÜSTÜN, Süleyman KURT, Yeşim ŞENYÜREK, Mesut 
ÖZER, Şenol AVCI, Mustafa ÖZÜNLÜ, Hakan ANGÜN, Birnur İLHAN, Keziban ÖZKAN, Aysu TUNTAŞ, Güner ERGÜN, Fatma 
KARAN, Sinan Kemal KITAY ve Hijran YAVUZCAN’ın isimleri okunarak, katılım sağlayanlara plaketleri takdim edildi.

Plaketlerin takdiminin ardından Cumhuriyetimizin 2. Yüzyılında Kamucu Tarım Politikaları Ve Planlama Sempozyu-
mu iki oturumda gerçekleştirildi.
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ZMO KADIN ÇALIŞMA GRUBUMUZUN TOPLANTISI
ZMO Kadın Çalışma Grubumuz, 4 Ocak 2024 Perşembe günü 
ODA’mızda bir toplantı düzenleyerek, 2023 yılında yaptıkları 
çalışmaları değerlendirdiler, 2024 yılı için yapacakları çalışma-
ları planladılar.

Kadın Çalışma Grubumuzun Başkanı Vuslat BEKTAŞ, Kadın 
Çalışma Grubu Üyelerimiz; Neriman Okşan ERGİN, Ayşe ÖZ-
DEMİR, Aslı İLGEN, Seval BAL ve Yasemin MERİÇ toplantı konusunu 
değerlendirirken ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve II. 
Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN de toplantıya katılarak 
ODA’mızdan taleplerini dinlediler.

I. Oturum önceki dönemler ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın kolaylaştırıcılığında 
gerçekleştirildi. Bu Oturumda;  Prof. Dr. İlhami BAYRAMİN “Arazi Kullanım Planlaması”, Prof. Dr. Yusuf Ersoy YILDIRIM 
“Tarımsal Sulama Planlaması”, Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK “Tarımsal Teknoloji Planlaması” ve Doç. Dr. Yener ATASEV-
EN “Tarımsal Eğitim/ Öğretim ve İstihdam Planlaması” konu başlığında sunum yaptılar.

II. Oturum önceki dönemler ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Cemal TALUĞ’un kolaylaştırıcılığında 
gerçekleştirildi. Bu oturumda; İbrahim OĞUZ “Bitkisel Üretim Planlaması”, Prof. Dr. Gürsel DELLAL “Hayvansal Üre-
tim ve Planlama”, Prof. Dr. Serap PULATSU “Su ürünleri ve Planlama”, Murat KAPIKIRAN “Sözleşmeli Üreticilik ve 
Üretim Planlaması” konu başlığında sunum yaptılar.

Sempozyum ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in teşekkür konuşmasının ardından geleneksel makarna şarap 
etkinliği ile sona erdi.

Sempozyum sürecinde depremde kaybettiğimiz meslektaşlarımızın anısına üyelerimiz anı defterine duygularını 
yazdılar.

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri Derneği 
(TAR-DER) Genel Başkanı Mahmut KAYTAN ve Anka-
ra’nın ilçelerinde Tarım Danışmanı olarak görev alan 
meslektaşlarımız Sevcan ARAP KAPLAN, Merve ÖZKAN 
ve NİLAY BAŞTAŞ 24 Ocak 2024 Çarşamba günü ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Tarım Danışmanlarının sorunları 
ve bu sorunların çözümü için neler yapılabileceği ile 
ODA’mızın meslektaşlarımıza olan destekleri değer-
lendirildi.

TARIM DANIŞMANLARININ ZİYARETİ
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CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 
ERHAN ADEM’İN ZİYARETİ

ODA’mızın üyesi, CHP Tarım ve Orman 
Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Erhan ADEM ve Danışmanı 
Mehmet ERDOĞAN 1 Şubat 2024 
Perşembe günü ODA’mızı ziyaret eder-
ek ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Yener 
ATASEVEN ile görüştüler.

Görüşme sırasında tarımın güncel 
konuları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

DEPREMİN 1. YILINDA TMMOB İLE                                            
DEPREM BÖLGESİNDEYDİK
6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli         
depremler ile 20 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız Hatay depremi 
ve artçılarının ardından yaşadığımız büyük acıların birinci yılında 
TMMOB tarafından bir dizi etkinlik düzenlendi.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Onur Kurulu Başkanımız Sefa 
APAYDIN ve İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN’ın katıldığı 
etkinliklerde; aralarında TMMOB Hatay ve İskenderun İl Koordi-
nasyon Kurullarının da bulunduğu Hatay 6 Şubat Platformu tarafın-
dan 6 Şubat 2024 tarihinde saat 04.17`de Meşaleli Anma Yürüyüşü 
gerçekleştirildi. TMMOB’nin 6 Şubat 2023 depremi değerlendirme- 
leri, 6 Şubat 2024 tarihinde Hatay’da kamuoyu ile paylaşıldı. Sunumu 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından yapıldı.
TMMOB Yönetim Kurulu ve TMMOB Hatay ve İskenderun İl Koordi-
nasyon Kurulları ile birlikte 6 Şubat 2024 tarihinde Defne’de TMMOB 
Afet Koordinasyon Merkezi`nde depremin birinci yılı üzerine değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda TMMOB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Emin KORAMAZ, TMMOB İskenderun İl Koordinasyon Ku-
rulu Sekreteri Murat DURUKAN, TMMOB Hatay İl Koordinasyon Kuru-
lundan Serkan KOÇ ve İnal BÜYÜKAŞIK değerlendirmelerini aktardı.

Aralarında TMMOB Hatay ve İskenderun İl Koordinasyon Kurullarının 
da bulunduğu Hatay 6 Şubat Platformu tarafından düzenlenen 
Büyük Hatay Buluşmasına katıldık.

Hatay’da, deprem sonucunda hayatını kaybedenler için gerçekleşti-
rilen “sessiz yürüyüş” e katıldık.

ANKARA İŞYERİ TEMSİLCİLERİMİZ İLE TOPLANTI
48. Dönem Ankara İşyeri Temsilcilerimiz ile 11 Şubat 2024 Pazar günü 
ODA’mızda kahvaltılı bir toplantı düzenledik.

Toplantıda; ODA’mızın son dönemde yaptığı çalışmalar, etkinlikler, 
eğitimler ile önümüzdeki dönemde yapılması planlanan çalışmalar 
ve seçim süreci hakkında işyeri temsilcilerimiz bilgilendirildi. İşyeri 
temsilcilerinin çeşitli konularda görüşlerinin alındığı toplantıda, İşyeri 
Temsilcilerimiz ODA’mızdan beklentilerini dile getirdiler.

Toplantıya; ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, ODA Yönetim Kuru-
lu Sayman Üyemiz Yener ATASEVEN, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hatice ÜNAL 

ve Ali ŞENAY, Denetleme Kurulu Üyelerimiz Ali İhsan İLHAN ve Ömer Azmi CANGÜLOĞLU, TMMOB Yönetim Kurulu 
Yönetim Üyemiz Özden GÜNGÖR, ODA Genel Sekreterimiz M. Bülent TORUNBALCI, ODA Genel Sekreter Yardımcımız 
Buket GÜNEY PAMUKCUOĞLU ve ODA Basın Danışmanımız Funda GACAL ile İş Yeri Temsilcilerimiz; Tarım İşlet-                     
meleri Genel Müdürlüğü’nden Müslüm GÜLBAŞ, Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü’nden Erol KARAKURT, Ta
vukçuluk Araştırma Enstitüsü’nden Züleyha OĞUZ, Hayvancılık Genel Müdürlüğü’nden Özkan ŞAHBAZ, Gıda Kontrol 
Genel Müdürlüğü’nden Melahat ÇALIK, Yenimahalle İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden Demet IRMAK ŞENGÜN, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan Lütfiye BÖYÜKTANGAL ŞEREN, Toprak Gübre Ve Su Kaynakları Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden Remzi Murat PEKER ile Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü’nden Arif 
KARAKAYA katıldı.
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31 Mart Yerel Seçim Çalışmaları kapsamında zi-
yarette bulunan YAVAŞ, Teoman Öztürk Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlenen toplantıda TMMOB Heye-
tine, Belediye bünyesinde yapılan çalışmalara ve 
projelerine dair bir sunum gerçekleştirdi.

Mansur YAVAŞ tarafından yapılan sunumda kent 
politikaları, kent bütçesi, bütçenin şeffaf şekil-
de kullanımı ve kamuoyu ile paylaşımı, ulaşım, 
tarımsal destek, su politikaları, sosyal destekler, 
altyapı çalışmaları ve kentin demografik yapısına 
dair bilgilendirmelerde bulundu. Toplantıya Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanı Ertuğrul CANDAŞ da katıldı.

TMMOB Yöneticileri de kent politikalarına dair 
meslek alanları üzerinden görüşlerini ve değerlendirmelerini aktardılar. Yerel yönetimlerin meslek odalarımızla 
birlikte çalışarak yaşanabilir kentler konusunda daha fazla paylaşım yapması gerekliliği vurgulandı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ ise seçimlerin ülkemiz için önemine ve yerel yönetimlerin so-
rumluluklarına dair değerlendirmelerde bulunduktan sonra şunları dile getirdi: “Biz TMMOB olarak ticari kaygıları 
değil halk yararını şiar ediniyoruz. Anayasanın da bize verdiği yetki, halk yararının sağlandığının denetlenme-
sidir. Kent politikaları belirlenirken kentteki tüm dinamiklerin sözünün dinlendiği yapım süreçlerinde denetime 
açık, saydam bir belediye anlayışına geliştirildiği bir yapıdaki yönetimle mümkün. Halkın çıkarlarının sermaye 
odaklarının çıkarlarından daha üstün tutulduğu bir belediye başkanıyla mümkün bu nedenle biz size çok teşek-
kür ediyoruz.”

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk ULUATA, TMMOB Genel Sekreteri Dersim GÜL, TMMOB Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Hanze GÜRKAŞ, Feramuz AŞKIN, Hüsnü MEYDAN, Yusuf SONGÜL, Hülya KÜÇÜKARAS, Özden 
GÜNGÖR, Ayşegül ORUÇKAPTAN, Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Seyit Ali KORKMAZ, Bilgisayar Mühendis-
leri Odası Yk Başkanı Cem Nuri ALDAŞ, Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Müge KARAMUSTAFA, 
Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Yener ASLANOĞLU, Fizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Çağıl KADEROĞLU, Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Bülent KUTLUCAN, Gıda Mühendisleri Odası 
Denetleme Kurulu Üyesi Deniz ŞAHİN, Gıda Mühendisleri Odası Yk Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, Harita Ve Kadastro 
Mühendisleri Odası Yk Başkanı Ali İPEK, Harita Ve Kadastro Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Nusret KAYA,

TARIM PLATFORMU’NUN
YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI
Tarım ve gıda sektöründe yaşanan sorunların çözülme-
sine yönelik çalışmalar yürüten Tarım Platformu’nun 
Yürütme Kurulu toplantısı 12 Şubat 2024 Pazartesi günü 
Veteriner Hekimler Derneği’nde gerçekleştirildi.

Veteriner Hekimler Derneği Genel Başkanı Dr. Gülay 
ERTÜRK’ün dönem sözcülüğünü yürüttüğü toplantıya 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Veteriner Hek-
imler Derneği Genel Sekreteri Mücteba BİNİCİ, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar 
ÜZÜMCÜ, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Müdürü Esef 
ÖZAT ve Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel BaşkanI Hü-
seyin DEMİRTAŞ katıldı.

Toplantıda Tarım Platformu’nun önümüzdeki süreçte 
yapacağı çalışmalar görüşüldü.

TMMOB HEYETİ OLARAK MANSUR YAVAŞ İLE GÖRÜŞTÜK 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ önderliğinde, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve TMMOB’ye bağlı oda yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet 14 Şubat 2024 Çarşam-
ba günü Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur YAVAŞ ile TMMOB Teoman Öztürk Sosyal Tesisleri’nde bir 
araya geldi.
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2’NCİ TARIM TEKNOLOJİ ETKİ ZİRVESİ’NE 
KATILDIK

Tarım 4.0 Teknoloji ve Etki Derneği tarafından 22-23   
Şubat 2024 tarihlerinde İzmir İzQ İnovasyon Merkezi’nde 
2’nci Tarım Teknoloji Etki Zirvesi gerçekleştirdi.

“Tarımı Savunmak Zorunda Kalmak” başlıklı oturum 
22 Şubat Perşembe günü saat 13.55’te Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK’ın kolaylaştırıcılığında gerçekleştirildi. Bu oturu-
ma ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ,  Adana 
Çiftçiler Birliği Başkanı Mutlu DOĞRU, Soil Connect 
Dijital yayıncı (uzaktan katılım) Ray MILIDONI, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği Genel Başkan Yardımcısı Dr. Erhan 
EKMEN konuşmacı olarak katıldılar.

İlerleyen günlerde ise Tarım 4.0 Teknoloji ve Etki Derneği, 
zirveye verdiği katkılar için ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ adına, Kurşun Kalem Eğitim Vakfı bünyesinde, 
Ziraat Fakültesi öğrencilerine burs sağlayan Doç. Dr. 
Ömer Tömek Burs Fonu`na bağış yaptı.

HALK OZANLARI KÜLTÜR DERNEĞİ’NİN        
(OZAN-DER) ZİYARETİ

Halk Ozanları Kültür Derneği’nden (Ozan-Der) Kenan 
ŞAHBUDAK, Kamber GÜRBÜZDAL, Özlem YILMAZ, Abidin 
ASLAN, Ümit ÖZDİZLEKLİ ve Şaziye ŞİMŞEK 26 Şubat 2024 
Pazartesi günü ODA’mızı ziyaret ettiler.

Konuk heyeti ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. 
Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK ve Onur 
Kurulu Başkanımız Sefa APAYDIN karşıladı.

Ziyaret sırasında ODA’mızın Cumhuriyet Bayramı 
kutlamasında düzenlediğimiz etkinlikte Halk Ozanı Ke-
nan ŞAHBUDAK’in söylediği şarkı, türkü ve marşların 
üyelerimiz tarafından büyük bir beğeni toplaması ve 
Ozan-Der ile ortaklaşa yapacağımız etkinlikler değer-
lendirildi.

İç Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Üyesi İrem GÖLAY İzmitli, İç 
Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Damla BUYRUK, İç Mi-
marlar Odası Ankara Şube Yk Üyesi Cem KARABULUT, İnşaat 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Özer AKKUŞ ile Bülent 
TATLI, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı A.Onur 
ÖZERGENE, Jeoloji Mühendisleri Odası 2. Başkan Düzgün ES-
İNA, Makina Mühendisleri Odası Yk Başkanı Yunus YENER, Ma-        
kina Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Yılmaz YILDIRIM, 
Metalurji Ve Malzeme Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Ferhat YAŞAR, Meteoroloji Mühendisleri Odası 2. Başkan İsmail 
KÜÇÜK, Mimarlar Odası Ankara Şube Yk Üyeleri Songül ÜZGÜN 
ile Ünal KARA, Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cem 
ATİK, Şehir Plancıları Odası Yk Başkanı Gencay SERTER, Şehir 
Plancıları Odası Ankara Şube Başkanı Ceren Gamze YAŞAR ve 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ katıldı.
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2.“KADIN ZİRAAT MÜHENDİSLERİ KONUŞUYOR” ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK
Kadın Çalışma Grubumuz tarafından ikinci “Kadın Ziraat Mühendisleri Konuşuyor” etkinliği 9 Mart 2024  Cumar-
tesi günü ODA’mız Mehmet Yüceler Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Etkinliğin forum bölümü Kadın Çalışma Grubumuzun Başkanı Vuslat BEKTAŞ’ın yönlendiriciliğinde gerçekleşti. 
Forum bölümünde tüm katılımcılar tek tek söz alarak, ZMO Kadın Çalışma Grubu’nun bundan sonra yapacağı 
çalışmalar için önerilerini açıkladılar, sosyal çevrede-eğitimde-iş hayatında-emeklilikte kadınların yaşadığı so-
runlardan bahsederek, kadın kimliği ile yaşadıkları anılarından bahsettiler.

Forum bölümünün ardından Dorukhan ERSİN klasik gitar dinletisi ile                     
“2. Kadın Ziraat Mühendisleri Konuşuyor” etkinliği sona erdi.

Etkinliğe; Vuslat BEKTAŞ, Mehtap ERCAN BİLGEN, Özgür Cemile GÖKTAŞ 
KÜÇÜK, Aslı İLGEN, Kadriye KALINBACAK, Neriman Okşan ERGİN, Nazime YÜK-
SEKKAYA, Berivan ALKAŞ BAŞDOĞAN, Nahide GÜNLER, Seval BAL, Aşkım SUİÇ-
MEZ, F. Meltem BÜYÜKYAVUZ, Hasenem ERTAŞ, Selda YEŞİLYURT, Günce DİK-
MEN, Buket GÜNEY PAMUKCUOĞLU ve Funda GACAL katıldı.

MÜDAFAA-İ HUKUK VAKFI’NIN ZİYARETİ
03 Şubat 2024 tarihinde yapılan Olağan Kurulda Müdafaa-i 
Hukuk Vakfı başkanlığına seçilen Mehmet YILMAZ, Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Cemalettin GÜRBÜZ, Nesrin AKILLI, Nevin BALTA 
ve Yusuf GÖRGÜLÜ ile Üyeler; Fuat YETKİN, Doğan HATİPOĞ-
LU, Rauf BEKİROĞLU, Kerim KOÇER, Sabahattin ÖZGÜR 13 Mart 
2024 Çarşamba günü ODA’mızı ziyaret ettiler.

Konuk heyeti ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yöne-
tim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN karşıladı.

Heyetin, yeni seçilen ODA Yönetim Kurulu Üyeleri mize 
çalışmalarında başarı dileklerini ilettikleri ziyaret sırasın-
da; Müdafaa-i Hukuk Vakfı’nın ve ODA’mızın çalışmaları, 
önümüzdeki süreçte yapacağımız ortak çalışmalar hakkın-
da görüş alışverişinde bulundu.

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 
ANKARA ŞUBE’NİN ZİYARETİ
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Ankara Şube’den 
Gülten ERCİYAS ile Çevre ve Gençlik Öbeğinden Yaren           
ARSLAN, Irmak Eren TAŞDEMİR ve İbrahim AKTEKİN 15 Mart 
2024 Cuma günü ODA’mızı ziyaret ederek ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ve II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN 
ile görüştüler.

Ziyaret sırasında ODA’mızın ve Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği Ankara Şube’nin önümüzdeki günlerde gençlerle 
birlikte yapacağı ortak çalışmalar değerlendirildi.
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KESK TARIM ORKAM-SEN ZİYARETİ
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN ve Genel Sekreterimiz 
M.Bülent TORUNBALCI 15 Mart 2024 Cuma günü Tarım 
Platformu Yürütme Kurulu’nda birlikte olduğumuz KESK 
Tarım Orkam-Sen’i ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında KESK Tarım Orkam-Sen Genel Başkanı 
Serap BAYSAL, Genel Sekreter Ramazan POLAT, Genel  
Örgütlenme Sekreteri Bahadır TAMER, Genel Eğitim, 
Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreteri Mehmet KAYA, 
Genel Kadın Sekreteri Ayşe TUTSİ, Genel TİS ve Hukuk 
Sekreteri Fikret GİZİR ile görüşülerek, tarımın ve meslek-
taşlarımızın sorunları ve birlikte hareket etme ortamı 
değerlendirildi.

TKP ANKARA BÜYÜKŞEHİR VE ÇANKAYA 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARININ ZİYARETİ
TKP Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ali Ufuk 
ARİKAN, Çankaya Belediye Başkan Adayı Çisel DEMİR-
KAN SAKALLI ve TKP Ankara İl Yönetiminden Doğaç BO-
RAN 22 Mart 2024 Cuma günü ODA’mızı ziyaret ettiler.

Konuk heyeti ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. 
Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Aslı İLGEN karşıladı.

Ziyaret sırasında başkan adayları belediyecilikte yap-
mayı planladıkları çalışmalar hakkında bilgi verdiler.

MESLEKİ YAŞAMA UYUM,                         
MESLEKİ ETİK SEMİNERİ
ZMO-Genç Ankara üyelerimiz tarafından “Mesleki 
Yaşama Uyum, Mesleki Etik” semineri 24 Mart 2024 Pa-
zar günü saat 14.00’te ODA’mız Mehmet Yüceler Eğitim 
Salonu’nda düzenlendi.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Mert Ulaş DİŞBUDAK ve ZMO-Genç Ankara 
Temsilcimiz Engin KÖFTERCİ’nin açılış konuşmaları ile 
başlayan seminerde üyemiz İbrahim OĞUZ “Mesleki 
Yaşama Uyum, Mesleki Etik” konu başlığında sunum 
yaptı.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT     
FAKÜLTESİ “MESLEK YAŞAMINA UYUM” 
DERSİNE KATILDIK

ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN, Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve          
Teknoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK’ın daveti üzerine “Meslek Yaşamına Uyum” 
dersine 25 Mart 2024 Pazartesi günü konuşmacı olarak 
katıldı.

ODA II. Başkanımız ERCAN, meslektaş adaylarımıza; 
ODA’mızın kuruluşu, Anayasal ve yasal dayanak-
larımız, amaç ve görevlerimiz, 28 Şubemiz ve 52 İl 
Temsilciliğimiz ile yürüttüğümüz örgütlü çalışma-
larımız, mesleğimizin önemi ve etik kurallar hakkında 
bilgi verdi.
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“NEOLİBERALİZM KRİZİNDE 
TARIM POLİTİKALARINI YENİDEN      
DÜŞÜNMEK” BAŞLIKLI PANEL VE FORUM
İzmir Şubemiz ve Tarım Ekonomisi Derneği tarafın-
dan “Neoliberalizm Krizinde Tarım Politikalarını 
Yeniden Düşünmek” başlıklı panel ve forum 27 Nisan 

2024 Cumartesi günü Mustafa Necati Kültür Merkezi 
Karabağlar İzmir adresinde gerçekleştirildi.

Panelin açılış konuşmaları; İzmir Şubemizin Yöne-
tim Kurulu Başkanı Dr. Hakan ÇAKICI, Tarım Ekono-
misi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı, önceki dönem 
İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi İpek TOPUZ-             
OĞLU ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil TU-
GAY tarafından yapıldı. Karabağlar Belediye Başkanı 
Helil İnay KINAY ve meslektaşlarımızın yoğun bir 
katılım sağladığı panelin ilk oturumu Adnan Mende-
res Üniversitesi`nden Prof. Dr. Renan TUNALIOĞLU`nun 
moderatörlüğünde gerçekleşti.

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ’NİN ZİYARETİ

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ 43. 
OLAĞAN GENEL KURUL’UNA KATILDIK
Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel Merkezi 43. Olağan 
Genel Kurulu 18 Nisan 2024 tarihinde Çankaya Beledi-
yesi Yılmaz Güney Sahnesi’nde gerçekleştirildi.

Genel Kurul’da ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
tarımın güncel konularına yönelik bir konuşma ya-
parak, TZD’ye başarılar diledi.

Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı Hüseyin 
DEMİRTAŞ, Genel Başkan Yardımcısı Hidayet MUSLU ile 
Basın ve Yayından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Dr. Erhan EKMEN 27 Mart 2024 Çarşamba günü ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret ettiler.

49. Dönem Yönetim Kurulumuzu kutlama ziyare-
ti sırasında tarımın güncel konuları ve TZD ile                            
yapacağımız ortak çalışmalar değerlendirildi.

DEVA PARTİSİ ÇANKAYA BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYININ ZİYARETİ
Deva Partisi Ankara Çankaya Belediye Başkan Adayı 
Selin KARSAK KARADUMAN ile İlçe Yönetim Kurulu üye- 
leri ve Belediye Meclis Üyesi adaylarından oluşan heyet 
26 Mart 2024 Salı günü ODA’mızı ziyaret ettiler.

Konuk heyeti ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. 
Başkanımız Mehtap ERCAN BİLGEN ve Genel Sekreter 
Yardımcımız Buket GÜNEY PAMUKCUOĞLU karşıladı.

Ziyaret sırasında Başkan adayının seçim sürecindeki 
projeleri ile ODA`mızın çalışmaları değerlendirildi.
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Bu oturumda; önceki dönemler ODA Başkanımız, Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili Gökhan 
GÜNAYDIN, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Tarım 
Ekonomisi Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tay-
fun ÖZKAYA, Çukurova Üniversitesi`nden Dr. Burhan 
ÖZALP konuşmacı olarak katıldılar.

Panelin II. oturumu İzmir Şubemizin önceki dönem-
ler Yönetim Kurulu Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ’nin mo-           
deratörlüğünde gerçekleşti. Bu oturumda; Çiftçi Sen 
Genel Örgütlenme Sekreteri Adnan ÇOBANOĞLU, 
Önceki dönem İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi, 
Tarım Ekonomisi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İpek 
TOPUZOĞLU, İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Öğretim Üyesi Hakan ÇAKICI, Fikir Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Murat BÜYÜKYILMAZ, Adnan Mende-
res Üniversitesi’nden Prof. Dr. Renan TUNALIOĞLU, Ga-
ziantep Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Uygar Dursun 
YILDIRIM ve İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Zerrin ÇELİK konuşmacı olarak katıldılar.

Önceki dönem İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih ÖZDEN`in yönettiği forum bölümü katılımcıların 
görüş ve önerilerini paylaşmaları ile sona erdi.

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
6 Şubat 2023 Deprem Acımızı Unutmadık, Unutma- 
yacağız, Unutturmayacağız. Dayanışma İle Bilim Ve 
Tekniğin İzinde Üzerimize Düşen Sorumlulukları Yerine 
Getirmeye Devam Edeceğiz.- 6 Şubat 2024

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü!... 

Tamda Şimdi, Sözlerimizi Yaşama Geçirme Zamanıdır. 
8 Mart 2024

21 Mart “Dünya Ormancılık Günü”nde Uyarıyorız!...

Tam da Şimdi, Orman Ekonomisi Değil, Orman Ekolo-
jisi Zamanıdır. Doğamızı Ve Geleceğimizi Yok Etmeye-
lim. Ormanlarımızı Kamucu Politikalarla Koşulsuz Ko-
ruyalım.- 21 Mart 2024
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GEZİ DİRENİŞÇİLERİNİN HUKUKSUZ TUTUKLULUKLARININ İKİNCİ YILINDA BASIN AÇIKLAMASI

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 25 Nisan 2024 tarihinde Gezi direnişçilerinin hukuksuz tutukluluklarının 
ikinci yılı dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.

Basın açıklamasını TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Seyit Ali KORKMAZ okudu. Ardından TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ sürece ilişkin bir konuşma yaptı.

Basın açıklamasına ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ 
KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı İLGEN, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Hüseyin FİNCAN, TMMOB Yönetim Kurulu 
Adayımız Sefa APAYDIN, önceki dönemler ODA Başkanımız, TMMOB Yürütme Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR ve 
Genel sekreterimiz M. Bülent TORUNBALCI katıldı.

Açıklama şöyle:

HUKUKSUZLUĞUN 2. YILINDA İNATLA HAYKIRIYORUZ

GEZİ DAVASI TUTUKLULARI SERBEST BIRAKILSIN!

Bugün 25 Nisan 2024…

Ülkemizin en görkemli halk hareketlerinden biri olan 
Gezi Direnişi hakkında iktidar güdümündeki mah-
keme tarafından verilen hukuksuz kararının üzerin-
den tam iki yıl geçti.

Bu iki yıl boyunca büyük bir hukuk skandalına şahitlik 
ettik.

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Mücella Yapıcı, Hakan 
Atalay bu süreçte serbest bırakılsa da Şehir Plancıları 
Odamızın İstanbul Şubesi’nin eski başkanı Tayfun 
Kahraman ve Mimarlar Odamızın Hukuk Müşaviri 
Can Atalay’ın da bulunduğu arkadaşlarımız 2 yıldır, 
Osman Kavala ise 6 buçuk yıldır cezaevinde tutulu- 
yor.

Artık hepimiz biliyoruz ki bu karar, sadece                               
arkadaşlarımıza yönelik değildir.

Bu karar, 2013 Mayıs-Haziran aylarında iktidarı sarsıp 
korkutan milyonlara yöneliktir; milyonlarca insanın 
demokratik hak kullanımlarını cezalandırmaya, 
barışçıl ve demokratik istemleri bastırmaya ve kamu 
idarelerine yakışmayacak bir şekilde öç almaya, 
cezalandırmaya yöneliktir.

Her tarafı lime lime dökülen tek adam rejimi hukuku, 
adaleti sağlamanın, haksızlıkları gidermenin bir aracı 
olarak değil, toplumsal muhalefeti cezalandırmanın 
bir aracı olarak kullanmaktır.

Halkın taleplerini özgürce ifade etmesini, bunun 
için meydanlara çıkmasını bir darbe girişimi olarak 
gören bu dava, bu ülkeyi yönetenlerin antidemokra-
tik zihniyetinin göstergesidir.

Mesleki sorumluluklarının gereğini yerine getirerek 
toplumu aydınlatan ve iktidarı uyaran mühendis, 
mimar ve şehir plancılarını darbeci olarak suçla-
yarak, ülkenin bilim dışı, akıl dışı kararlar ve zihinler 
tarafından yönetildiğinin göstergesidir.

Ancak şunu unutmasınlar; bu ülke sahipsiz değildir.

Gezi bu ülkenin yarınlarına sahip çıkan, hakları ve 
geleceği için mücadele eden, AKP’nin her tarafımızı 
saran gerici politikalarına itiraz eden milyonların se-
sidir. Bu sesi ne hapsedebilirsiniz ne durdurabilirsiniz!
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ADALET NÖBETİ’NİN 734. GÜNÜNDE 
NÖBETİ ODA’MIZ ONUNCU KEZ DEVRALDI

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu’nun 25 Nisan 
2024 tarihinde Gezi direnişçilerinin hukuksuz tutuklu-
luklarının ikinci yılında basın açıklaması yapmasının 
ardından, 29 Nisan 2024 Pazartesi günü adalet nöbe-
tinin 734.günü ODA’mız nöbeti onuncu kez devraldı.

Ankara Mimarlar Odası Genel Merkezi önünde 
gerçekleşen nöbete; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Özgür Ce-
mile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Yener ATASEVEN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Aslı İLGEN 
ve Mert Ulaş DİŞBUDAK, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Hüseyin FİNCAN, Denetleme Kurulu Üyemiz Neriman 
Okşan ERGİN, TMMOB Yönetim Kurulu Adayımız Sefa 
APAYDIN, Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI, Genel 
Sekreter Yardımcımız Buket GÜNEY PAMUKCUĞLU ve 
TMMOB Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

Biz buradayız…

Dostlarımız suç işledikleri için değil, halkın çıkarlarını 
savundukları için, Taksim Meydanı’na ve Gezi Parkı’na 
sahip çıktıkları için, iktidarın rant projelerine karşı çık-
tıkları için, mesleki sorumluluklarının gereğini yerine 
getirdikleri için cezaevindeler.

Gezi Direnişi nasıl ki bu ülkenin yüz akı ve onurlu tar-
ihinin bir parçasıysa, Gezi Davası’nda tutuklanan        
arkadaşlarımız da bizim yüz akımız ve onurlu tari-
himizin bir parçasıdır.

İktidarın ve yandaş medyanın pervasız saldırıları-
na rağmen, hiçbir iftira, hiçbir senaryo, hiçbir karar 
arkadaşlarımızın masumiyetine ve haklılığına leke 
düşürmeyi başaramamıştır.

Gezi Direnişinin arkasında dimdik durduğumuz 
gibi, Gezi Davasında yargılanan ve ceza alan                                  
arkadaşlarımızın da yanında dimdik durmaya de-
vam ediyoruz.

Çünkü biliyoruz ki Gezi biziz. Açlığa, yoksulluğa, 
baskıya, zulme karşı yükselttiğimiz en örgütlü sesi-
mizdir.

Bir avuç sermayedara, bir avuç zorbaya karşı mil- 
yonların haykırışıdır Gezi.

Parklarımız, ağaçlarımız, ormanlarımız, dereleri-  
miz… Gezi bu ülkenin kendisidir. Tarihidir. Mirasıdır. 
Geleceğidir.

Arkadaşlarımızın yanında olmaya, doğru bildikleri- 
mizi söylemeye, halkımızdan, ülkemizden yana kamu 
yararını savunma mücadelemize devam edeceğiz.

Ve buradan bir kez daha inatla söylemeye devam 
ediyoruz; Halkın haklı mücadelesini durduramazsınız. 
Gezi’nin karşısında duramazsınız.

Hukuksuzluğun 2. Yılında Gezi davasında tutuklu olan 
arkadaşlarımızın serbest bırakılmasını istiyoruz.

Bu hukuksuzluğa son verin.

Arkadaşlarımızı serbest bırakın.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu
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GÖRSEL BASINDA ODA’MIZ 

AGRO TV- “AGRO TV İLE     
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Agro TV’de Taner ÖZTÜRK’ün 
sunduğu “Agro TV İle Günaydın”  
programının 2 Ocak 2024 Salı günü 
saat 10.30’da  uzaktan bağlantı ile 
canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda; 2023 yılı 
tarımını değerlendirerek, 2024 yılı 
tarımına ait beklentilerimizi dile  
getirdi.

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ”       
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Kanal B TV’de Nebi ÖZDEMİR’in sun-
duğu “Güne Bakış” programının 13 
Şubat 2024 Salı günü saat 09.15’te 
canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda tarımın 
güncel konularını değerlendirdi.

SÖZCÜ TV-“SENEM TOLUAY 
ILGAZ İLE ÖNCESİ SONRASI” 
PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Sözcü TV’de Senem TOLUAY IL-
GAZ’ın sunduğu “Senem Toluay Il-
gaz İle Öncesi Sonrası” programının 
22 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 
16.38`de uzaktan bağlantı ile canlı 
yayın konuğu oldu.

“Ayçiçeği yağ fiyatlarının ne ola-
cağı?” konu başlığının ele alındığı 
programda Başkanımız, ayçiçeği 
üretimini etkileyen faktörlerden 
bahsederek özetle “ayçiçeği üre-
timimizde kendimize yeterliliğimiz her 
sene düşerken, ithalat rakamlarının 
artması tarım politikalarında bir yan-
lışlık olduğunun göstergesidir” dedi.

AGRO TV- “AGRO TV İLE   
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Agro TV’de Taner ÖZTÜRK’ün 
sunduğu “Agro TV ile Günaydın”          
programının 15 Şubat 2024 Perşem-
be günü saat 10.30’da uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda Erzincan 
İliç’te meydana gelen maden fa-
ciası ve tarıma etkileri konusunda 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

Başkanımız programda; tarım 
öğreniminin önemi, sorunları ve bu 
sorunlara yönelik önerilerimiz ile 
tarımın güncel konularının yanında 
meslektaşlarımızın istihdamına  
ilişkin ODA’mız görüşlerini açıkladı.

WEBAGRON SOSYAL MEDYA 
KANALLARI- “10 OCAK ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ GÜNÜ    
ÖZEL YAYINI”
ODA Başkanımız Baki Remzi  SUİÇ-
MEZ, Webagron Sosyal Medya 
Kanallarında 10 Ocak Ziraat 
Mühendisleri Günü dolayısıy-
la hazırlanan, Galip Umut ÖZDİL’in 
moderatörlüğünü yaptığı can-
lı yayının 10 Ocak 2024 Çarşam-
ba günü saat 20.00’de uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu.

KÖY TV-“HARUN GÖKSEL 
İLE   TOPRAĞIN HEKİMLERİ” 
PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Köy TV’de yayınlanan “Harun 
Göksel ile Toprağın Hekimleri”  
programının 4 Ocak 2024 Perşem-
be günü saat 15.00’te uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu.

Başkanımız programda; tarımsal 
üretim planlamasının önemi, çiftçi 
eğitimlerinde meslektaşlarımızın 
rolü, meslektaşlarımızın istih-
dam sorunu, tarımsal desteklerin 
zamanında ve yeterince verilme-
mesinin üretime yansımaları, 2023 
yılında tarımda yaşananlar ve 2024 
yılı tarımından beklentilerimiz konu 
başlıklarında açıklamalar yaparak, 
“Ülkemizde tarımsal üretimin artırıl-
ması gerçeğinden yola çıkarak ve daha 
güçlü bir Tarım ve Orman Bakanlığı 
için devlette devamlılığın esas olduğu 
göz önünde bulundurularak, ziraat 
mühendisleri istihdamı yeterli sayıda 
biran önce yapılmalıdır” dedi.
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KANAL B- “HAFTA SONU”  
PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yener ATASE-
VEN, Kanal B TV’de Gizem  KÜÇÜK-
TEPE’nin sunduğu “Hafta Sonu” 
programının 23 Mart 2024 Cumar-
tesi günü saat 10.00’da canlı yayın 
konuğu oldu.

Yönetim Kurulu Sayman Üye-      
miz Doç. Dr. ATASEVEN program-
da, ODA’mızın seçimleri, çalışma-
larımız, ülkemizde yaşanan gıda 
enflasyonun nedenleri ve yaklaşan 
yerel seçimlerde partilerin tarım ile 
ilgili vaatleri hakkında açıklamalar 
yaptı.

tarım öğreniminin önemi, sorunları 
ve bu sorunlara yönelik önerilerimiz 
ile güncel tarım konularının yanın-
da meslektaşlarımızın istihdamına  
ilişkin ODA’mız görüşlerini açıkladı.

AGRO TV- “AGRO TV İLE  
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi      SUİÇ-
MEZ, Agro TV’de Taner ÖZTÜRK’ün 
sunduğu “Agro TV İle Günaydın” 
programının 10 Ocak 2024 Çarşam-
ba günü saat 10.30’da yayın konuğu 
oldu.

Ülkemizde Tarımsal Öğrenimi-
nin başlangıcı olarak kabul edilen 
10 Ocak gününün, ODA’mızın 48. 
Olağan Genel Kurulu kararı ile 2023 
yılından itibaren 10 Ocak Ziraat 
Mühendisleri Günü olarak kut-
lanmasından dolayı Başkanımız 
meslektaşlarımızın 10 Ocak Ziraat 
Mühendisleri Günü’nü kutladı; 

AGRO TV- “AGRO TV İLE  
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Agro TV’de Taner ÖZTÜRK’ün sunduğu 
“Agro TV ile Günaydın” programının 
14 Mart 2024 Perşembe günü saat 
10.00’da uzaktan bağlantı ile canlı 
yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda; üretici-
nin tarımdan uzaklaşması, tarım 
alanlarının boş kalması, tarım                   
alanlarının amacı dışında kullanıl-
ması ve gıda fiyatlarındaki artışın 
nedenleri ve sonuçları üzerine 
açıklamalar yaptı. 

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ”       
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Kanal B TV’de Nebi ÖZDEMİR’in 
sunduğu “Güne Bakış” programının 
25 Mart 2024 Pazartesi günü saat 
10.30’da canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda; “tarım-
sal üretimde 2023’te küçülme; 
Dünya’da gıda fiyatları düşerken, 
ülkemizde gıda fiyatlarının artışı; 
tarımsal desteklerin yetersizliği, 
tarımda girdi maliyetlerinin artışı, 
çiftçinin üretimden çekilmesi; Dün-
ya Su Günü, Dünya Ormancılık 
Günü, Dünya Meteoroloji Günü’nde 
dünyamızı korumak için gerçek 
anlamda neler yapıldığı; yerel 
yönetimlerin tarımda üreticiyi ve 
tüketiciyi korumak için önemi ve 
narenciye üretimdeki arz 
fazlasının doğru yönlendirilme-
si durumunda ekonomiye kat-
kısı” konu başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

AGRO TV- “AGRO EKONOMİ” 
PROGRAMI

ODA II. Başkanımız Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Agro TV’de Pervin   
KARAKULLUKÇU’nun sunduğu “Agro 
Ekonomi” programının 28 Mart 
2024 Perşembe günü saat 12.30’da 
uzaktan bağlantı ile canlı yayın 
konuğu oldu.

ÇİFTÇİ TV- “TARIM MASASI”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ ve Avrasya Tarım Ekonomistleri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Zeki BAYRAMOĞLU, Çiftçi 
TV’de Recep CİNGÖZ’ün sunduğu 
“Tarım Masası” programının 9 Ocak 
2024 Salı günü saat 19.00’da uzak-
tan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldular.

Başkanımız programda; tarım-
sal üretim planlaması, destekler, 
ODA`mızın kamu denetimi rolü, aile 
çiftçiliği ve kooperatifçiliğin önemi, 
meslektaşlarımızın sorunları hak-
kında açıklamalar yaptı.
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II. Başkanımız ERCAN programda; 
“Türkiye’nin toprak varlığı, arazi 
sınıfları, tarım topraklarının yanlış 
ve amacı dışında kullanılmasının 
sonuçları, Toprak Koruma Kurul-
larının işlevi, ODA’mızın Toprak Ko-
ruma Kurullarındaki rolü, kurullar-
da korunamayan tarım alanlarını 
açtığımız davalar ile koruma mü-
cadelemiz” hakkında açıklamalar 
yaptı.

KANAL B-“HAFTA SONU”       
PROGRAMI
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Gizem KÜÇÜK-
TEPE’nin sunduğu “Hafta Sonu”      
programının 7 Nisan 2024 Pazar 
günü saat 10.00’da canlı yayın 
konuğu oldu.

Başkanımız programda; gıda en-
flasyonunun nedenleri, sonuçları, 
enflasyonu düşürmek için tarım-
sal üretimde neler yapılabileceği 
ve Ramazan Bayramı öncesinde 
merdiven altı üretimin sakınca-
ları hakkında ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.

AGRO TV- “AGRO TV İLE  
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Agro TV’de Taner ÖZTÜRK’ün sunduğu 
“Agro TV ile Günaydın” programının 
17 Nisan 2024 Çarşamba günü saat 
10.00’da uzaktan bağlantı ile canlı 
yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda Köy En-
stitüleri’nin 84. kuruluş yıldönümünde, 
enstitünün kuruluşu, tarıma ve toplu-
ma kazandırdıkları, kapatılmasaydı 
günümüzde neler olabileceği yönünde 
ODA’mızın görüşlerini açıklayarak “Öğ-
renen, üreten, sorgulayan bireyler ye-
tiştiren Köy Enstitüleri Türkiye’de aydın-
lanmanın, eğitim seferberliğinin sem-
bolüdür” dedi.

YAZILI BASINDA 
ODA’MIZ

Cumhuriyet Gazetesi: “Bütün Okul-
lara Mandalina Dağıtın” - 08 Ocak 
2024

PencereTv.com: Beyin Göçüne 
Karşı Öneri: ‘Çılgın Proje Kanal Değil 
Gap Olmalı’ - 13 Ocak 2024

Cumhuriyet Gazetesi: Ziraatçilerin 
Basın Ödülü Cumhuriyet Ekonomi 
Muhabiri Ali Can POLAT’a - 14 Ocak 
2024

Cumhuriyet Gazetesi: OSB’ye Karşı 
Köylüler Kazandı: Proje İptal Edildi 
19 Ocak 2024

Hedef Halk Gazetesi: Bafra Hali 
Projesine Yargıdan Durdurma!      01 
Şubat 2024

BirGün Gazetesi: Aydın’a Bir Gün 
Arayla İki JES Kâbusu - 02 Şubat 
2024

Gazete Duvar: Samsun’da Meyve 
Hali Projesine Mahkemeden Red: 
Tarım Dışı Kullanılamaz - 2 Şubat 
2024

BirGün Gazetesi: TMMOB’den          
Deprem Raporu: Deprem Bölge-
sindeki Kaçak Yapıları İmar Aflarıy-
la Yasalaştıran Sisaysiler Yargılan-
malı - 06 Şubat 2024

Haberglobal.com: Depremin Ar-
dından Tarım Arazileri, Ağır Metal, 
Asbest - 07 Şubat 2024

Hasattürk Gazetesi: “Deprem 
Acımızı Unutmadık, Unutmaya-
cağız, Unutturmayacağız”             
06 Şubat 2024

Cumhuriyet Gazetesi: Et, Limon, 
Ayçiçeği Yağı Gibi Ürünlerin Ardın-
dan Yeşil Mercimekte de Gümrük 
Vergisi Sıfırlandı: İthalat Aşkı Bitmi-
yor - 4 Şubat 2024

9 Eylül Gazetesi: Kentleşme Özel 
Sasyısı: Toprağa Ev Dikiyoruz  
14 Şubat 2024

Dw Türkçe: Türkiye’de Tarımın 
Tablosu: Çiftçiler 700 Milyar Lira 
Borçlu - 24 Ocak 2024

Hasattürk Gazetesi: Zirve, “Zirveye” 
Doğru… - 26 Şubat 2024

Yeni Asya Gazetesi: Tarımda Kriz 
Derinleşiyor - 27 Şubat 2024 

Cumhuriyet Gazetesi: ‘Çare üretİci-
ye Destek’- 28 Şubat 2024 

Cumhuriyet Gazetesi: Kış Aylarının 
Sonuna Gelirken Havaların Fazla 
Sıcak Olması Tarımı Vuruyor: Kar 
Yok, Üretim Zor - 29 Şubat 2024

Anka Haber Ajansı: Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı Baki 
Remzi SUİÇMEZ Yeniden Başkan 
Seçildi - 04 Mart 2024

BirGün Gazetesi: Ziraat Mühendis-
leri’nde Mavi Liste İle Yola Devam 
05 Mart 2024

Hasattürk Gazetesi: ZMO 49. Dönem 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri 
Yapıldı - 04 Mart 2024

Hasattürk Gazetesi: “Tam da Şim-
di, Sözlerimizi Yaşama Geçirme 
Zamanıdır!”  - 08 Mart 2024

Cumhuriyet Gazetesi: Maden Şir-
keti Kaz Dağları’nda Binlerce Ağacı 
Keserek Büyüme Peşinde: Doy-
muyorlar - 10 Mart 2024

Hasattürk Gazetesi: TMMOB ZMO 
Yönetim Kurulu Görev Dağılımını 
Yaptı - 11 Mart 2024

Sözcü Gazetesi: Ziraat Mühendis-
leri Odası Ana Yönetmeliği’nde 
Değişiklik - 18 Mart 2024

Resmi Gazete: Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği Ziraat 
Mühendisleri Odası Ana Yönet-
meliği’nde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik - 18 Mart 2024

Anka Haber Ajansı: Ziraat 
Mühendisleri Odası: “Doğamızı, Or-
manlarımızı, Tarım alanlarımızı, Su 
Havzalarımızı Koruma Mücadele- 
mize Devam Edeceğiz” - 21 Mart 
2024
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HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
BİLECİK GÖLPAZARI’NDA ÇED OLUMLU 
KARARI İPTAL EDİLDİ

ODA’mızın açtığı dava sonucun-
da: Bilecik ili, Gölpazarı ilçesi, Aktaş 
Köyü, Beşevler Mahallesi-Kurşun-
lu Köyü arasında kurulması plan-
lanan Gölpazarı Gıda İhtisas Or-
ganize Sanayi Bölgesi projesine 
ilişkin olarak “Çevresel Etki Değer-
lendirmesi Olumlu” kararı iptal 
edildi.

BURSA İLİ, YENİŞEHİR İLÇESİNDE TARIM  
ALANI AMACI DIŞINDA KULLANILAMA- 
YACAK

ODA’mız tarafından açılan dava 
sonucunda: Bursa İli, Yenişehir İlçe-
si, Kirazlıyayla Mahallesinde 2.4698 
hektar alana sahip taşınmazın, 
tarım dışı amaçla kullanılmasının 
uygun bulunmasına ilişkin işlem 
iptal edildi.

SAMSUN BAFRA’DA TARIM ALANI, MEYVE 
SEBZE HALİ OLARAK KULLANILAMAYACAK

ODA’mız tarafından açılan dava so-
nucunda: Samsun ili, Bafra ilçesi, 
Türbe Mahallesinde bulunan Bafra 
Büyükova sınırları içerisindeki 18,8673 
hektar alanının Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı tarafından meyve 
sebze hali yapılacağından bahisle 
tarım dışı amaçlı kullanılmasının uy-
gun bulunmasına ilişkin Tarım ve Or-
man Bakanlığı işlemi yürütülmesinin 
yeniden durdurulmasına karar  verildi.

ESKİŞEHİR’DE ÇED OLUMLU KARARININ 
İPTALİ ONANDI

Eskişehir İli, Tepebaşı İlçesi, Kozlubel, 
Beyazaltın, Kızılcaören, Ağapınar ve 
Gündüzler mevkilerinde Elektrik Üre-
tim A.Ş. tarafından yapılması plan-
lanan “Alpu Termik Santrali ve Bu 
Santrale Kömür Sağlayacak Olan 
Rezerv Alandaki Yeraltı Maden İşlet-
mesi ile Kül Düzenli Depolama Tesisi” 
projesi ile ilgili olarak Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı Çevresel Etki Değer-
lendirmesi, İzin ve Denetim Genel 
Müdürlüğünce verilen 06/03/2018 
tarih ve 4995 sayılı “Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu” 
kararının iptali istemiyle TMMOB 
tarafından açılan davada Mahke-
mece ÇED Olumlu kararının iptaline 
karar verilmişti. 

Karara yönelik Bakanlığın temyiz 
istemi reddedilip karar onanarak 
kesinleşti.

“ORMAN SINIRLARI DIŞINA ÇIKARMA 
İŞLEMLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK” KIS-
MEN İPTAL EDİLDİ

Orman Sınırları Dışına Çıkarma İşlem-
lerine İlişkin Yönetmelik ile ilgili olarak 
ODA’mız tarafından açılan davada 
kısmen iptal kararı alındı.

Şöyle ki: Dava konusu 6831 sayılı Or-
man Kanununun Ek 16. Maddesi 
Kapsamında Orman Sınırları Dışına 
Çıkarma İşlemlerine İlişkin Yönet-
melik`in 4. maddesinin 1. fıkrasının 
(c) bendi yönünden “Ağaççık” iba-
resi bulunmadığından eksik düzen-
leme nedeniyle İPTALİNE, 6831 sayılı 
Orman Kanununun Ek 16. Maddesi 
Kapsamında Orman Sınırları Dışına 
Çıkarma İşlemlerine İlişkin Yönet-
meliğin 4. maddesinin 1. fıkrasının          
r bendi ile 6. maddesinin 1. fıkrasının 
c bendi yönünden oyçokluğuyla; Yö-
netmeliğin diğer maddeleri yönün-
den oybirliğiyle davanın REDDİNE, 
karar verildi.

ÇANAKKALE AYVACIK’TA ÇED GEREKLİ 
DEĞİLDİR KARARININ YÜRÜTMESİ DURDU-
RULDU

ODA’mızın davacılar tarafında müda-
hil olduğu davada: Çanakkale İli 
Ayvacık İlçesi’nde yapılması plan-
lanan Jeotermal Kaynak Arama 
Amaçlı Sondaj Çalışmaları projesi 
hakkında, Çanakkale Valiliği`nce 
verilen “Çevresel Etki Değer-
lendirmesi (ÇED) Gerekli Değildir” 
kararının yürütmesi durduruldu.

SAMSUN BAFRA’DA MEYVE SEBZE HALİ 
BİNASI YAPIMI İÇİN İHALE İŞLEMİ İPTAL 
EDİLDİ

ODA’mızın açtığı dava sonucun-
da: Samsun ili Bafra ilçesi, Türbe 
Mahallesinde yapılması planlanan 
Meyve Sebze Hali Binası İnşaatı 
Yapım işi için 4734 sayılı Kanunun 
19. maddesi uyarınca açık ihale 
usulü ile ihaleye çıkılmasına ilişkin 
karar iptal edildi.

Haberler.com: Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı: Doğamızı Koruma 
Mücadelemize Devam Edeceğiz    
21 Mart 2024

Gazete Duvar: ‘Orman Ekonomisi 
Değil, Orman Ekolojisi Zamanı’  
21 Mart 2024

Cumhuriyet Gazetesi: ‘En Az 3 Bin 
Ziraat Mühendisi Gerekli’ - 22 Mart 
2024

Zafer Gazetesi: Tarımda S.O.S. 
Çağrısı! - 25 Mart 2024

Polatlı Postası: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan ‘Meslek 
Yaşamına Uyum’ Dersi - 26 Mart 
2024

Anayurt Gazetesi: “Tarımsal Kurak-
lık Yeniden Gündemimize Gelecek” 
5 Nisan 2024

Cumhuriyet Ege Gazetesi: Tütünde 
Kamucu Politikalar Dönülmeli 
15 Nisan 2024

Anayurt Gazetesi: “Gıda Enflasyonu 
Daha Uzun Süre Gündemde Ola-
cak” - 19 Nisan 2024

BirGün Gazetesi: Maliyetler Artıyor, 
Enflasyon Düşmez - 20 Nisan 2024

Gazete Pencere: Maliyet Arttıkça 
Gıda Enflasyonu da Artıyor - 20 Ni-
san 2024

Anayurt Gazetesi: SUİÇMEZ: Gıda 
Enflasyonu Kronikleşti - 21 Nisan 
2024

Anka Haber Ajansı: Cemil Tugay: 
“İzmir Kentsel Gıda Stratejisi Belge-
si’yle Bu Sürecin Parçası Olacağız” 
27 Nisan 2024
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7 Şubat 2024 tarihinde Serdağ 
Yıldırım Dil Kursu ile indirim anlaşması 
imzalandı.

Şube Saymanımız Ebru KAÇIN AYER, 
Tarım Genel Müdürü Caner ALTUNYAKA’yı 
ziyaret etti.

7 Şubat 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP, Şube II. Başkanımız 
Seyla TEPE ve Şube Saymanımız Ebru 
KAÇIN, BATEM Müdürü Dr. Abdullah 
ÜNLÜ ve Md. Yrd. Ali ÖZTOP ve Mustafa 
SOYSAL’ı ziyaret etti.

10 Ocak 2024 tarihinde ‘’Ziraat 
Mühendisleri Günü’’ kutlamaların-
da meslektaşlarımızla bir araya 
geldik.

12 Ocak 2024 tarihinde Domates 
İhtisas Fuarı’na katıldık.

18 Ocak 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP, Antalya Körfez 
Gazetesine “Tarım Müzesi Yolda” 
konulu röportaj verdi.23 Ocak 2024 
tarihinde AST Diş Kliniği ile indirim 
anlaşması imzalandı.

24 Ocak 2024 tarihinde Özel Kumluca 
Medikum Hastanesi ile indirim an-
laşması imzalandı.

28 Ocak 2024 tarihinde Döşemealtı 
Belediye Başkan Adayı Emre AFACAN 
Şubemizi ziyaret etti.

5 Şubat 2024 tarihinde Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Nesrin ÜNAL şubemizi ziyaret etti.

6 Şubat 2024 tarihinde Şubemiz     
deprem bölgesindeki öğrenciler için 
kitap yardımında bulundu.

7 Şubat 2024 tarihinde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Seda ÖZEL 
Şubemizi ziyaret etti.

7 Şubat 2024 tarihinde Antalya Sek-
törel Haber Sitesinde “ZMO-BATEM 
İŞBİRLİĞİ” konulu haberimiz yayım-
landı.

7 Şubat 2024 tarihinde depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımız 
için Yönetim Kurulumuz basın açıkla-
masına katıldı.

8 Şubat 2024 tarihinde Birey Okulları 
ile indirim anlaşması imzalandı.

15 Şubat 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP, Antalya Gün-
dem Gazetesi’ne ‘’Antalya’yı Sel 
Vurdu, Bilançosu Ağır Oldu’’ konulu 
röportaj verdi.

15 Şubat 2024 tarihinde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı 
Hakan TÜTÜNCÜ Şubemizi ziyaret 
etti. 

18 Şubat 2024 tarihinde Geleneksel 
Başak Balomuzu düzenledik.

21 Şubat 2024 tarihinde DentaEst 
Diş Kliniği ile indirim anlaşması 
imzalandı.

22 Şubat 2024 tarihinde Şube II. 
Başkanımız Seyla TEPE, ATAK tarafın-
dan düzenlenen “Turunçgil Yeşil-
lenme Hastalığı” konulu toplantıya 
katıldı.

23 Şubat 2024 ZMO ve Genç ZMO 
olarak Güney Kariyer Fuarı 2024 et-
kinliğine katıldık.

23 Şubat 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP, SMMMO ev sa-
hipliğinde düzenlenen Eşgüdüm                     
toplantısına katıldı.

ANTALYA
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20 Mart 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP ve Şube II. 
Başkanımız Seyla TEPE, Antalya Gün-
dem Gazetesi’ne “Tarımın Başkentin-
de Seraları ve Bahçeleri Böcek Sardı” 
konulu röportaj verdi.

25 Mart 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP, Şube 2. Başkanımız 
Seyla TEPE ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatma Öncü Ceylan Baloğlu, Serdağ 
Yıldırım Dil Eğitim Kurumunda eğitim 
gören Ziraat Fakültesi öğrencilerini zi-
yaret ettiler.

5 Nisan 2024 tarihinde Şubemiz iftar 
yemeği organizasyonu düzenledi.

23 Nisan 2024 tarihinde Yönetim Ku-
rulumuz, Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlamalarına katıldı.

26 Nisan 2024 tarihinde Kaktüs Sigor-
ta A.Ş ile indirim anlaşması imzalandı.

AYDIN
Aydın Şubemiz, 12 Ocak 2024 ta- 
rihinde, Tarım Haftası etkinlikleri 
kapsamında “Cumhuriyetten 
Günümüze Tarım” konulu paneli 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı ile birlik-
te düzenledi. Prof. Dr. Mete KARA-
CAOĞLU’nun moderatörlüğünde 
gerçekleşen panele; Tarım Yazarı 
Gazeteci Ali Ekber YILDIRIM, Prof. Dr. 
Osman Orkan ÖZER ve Kadın Gi-
rişimci Yasemin KORKUT konuşmacı 
olarak katıldılar.

Aydın Şube Başkanımız Dr. Zeki OY-
MAK, Çiftçi TV’de Aybüke TAŞTAN’ın 
sunduğu “Çiftçiden Haber” pro-
gramının 13 Şubat 2024 Salı günü 
canlı yayın konuğu oldu. Şube 
Başkanımız Dr. OYMAK programda 
tarımının güncel konuları hakkın-
da Aydın Şube-miz, 2024 yılı Başak 
Balosunu 24 Şubat 2024 tarihin-
de Denizli ve Muğla Şubelerimiz ile 
birlikte Denizli Pamukkale Adem-
pira Otelde düzenledi. ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

26 Şubat 2024 tarihinde BAİB 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
‘’BAİB Ekonomi Sohbetleri’’ konulu                     
toplantıya 2. Başkanımız Dr. Seyla 
TEPE katıldı.

1 Mart 2024 tarihinde Şube II. 
Başkanımız Seyla TEPE, Antalya Gün-
dem Gazetesi’ne “Narenciye Dalında 
Kaldı” konulu röportaj verdi.

1 Mart 2024 tarihinde Şube II. 
Başkanımız Seyla TEPE, Antalya 
Gündem Gazetesi’ne “Narenciye 
Başkentinde Çöküş’’ konulu röportaj 
verdi.

6 Mart 2024 tarihinde 5 Mart Antalya 
Sel Felaketi ile ilgili yönetim kurulu 
üyelerimiz hasar tespiti yapmak için 
alana gitti ve geçmiş olsun dileklerini 
iletti.

7 Mart 2024 tarihinde yönetim  kuru-
lu üyelerimiz “Antalya Buluşması”na 
katılım sağlamışlardır.

8 Mart 2024 tarihinde yönetim kuru-
lumuzdaki kadın üyelerimiz İKK Kadın 
Komisyonu olarak Dünya Kadınlar 
Günü programları dahilinde Antalya 
Yardım Gönüllüleri Eğitim ve Proje 
Derneği Yöneticisi Sayın Umut ARAZ 
ile bir araya gelmişlerdir.

8 Mart 2024 tarihinde Şube 2. 
Başkanımız Seyla TEPE, Oyalı Eller Gi-
rişimci Kadınlar Kooperatifi ve AN-
TİAD işbirliği ile açılan tekstil ve el 
sanatları atölyesini ziyaret etti.

13 Mart 2024 tarihinde Şube 
başkanımız Ali TOP, Şube 2. 
Başkanımız Seyla TEPE ve Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz, BAGEV Genel 
Sekreteri Gülşen ARAS ile birlikte 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakülte-
sinde Ziraat Fakültesi öğrencileri için 
“Staj ve İş İmkanları” konulu söyleşi 
gerçekleştirdi

14 Mart 2024 tarihinde Şube II. 
Başkanımız Seyla TEPE, Antalya Gün-
dem Gazetesi’ne “Tarımda Böcek 
Korkusu” konulu röportaj verdi.

19 Mart 2024 tarihinde Şube 
Başkanımız Ali TOP, Akdeniz Gerçek 
Gazetesi’ne “Tohumdaki İhracat 
Krizine Çözüm” konulu röportaj     
verdi.
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Aydın Şubemizi, Efeler Belediye 
Başkanı ve İyi Parti Efeler Belediye 
başkan adayı Fatih ATAY 27 Şubat 
2024 tarihinde ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Aydın Şubemiz, Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak yerel 
yönetimler ile tarım ve çevre konu-
larındaki hassasiyetlerimizi anlattı. 
Sayın Başkan ve siyasi heyetinden 
hassasiyetlerimiz doğrultusunda 
bir çaba içinde olmaları istendi 
ve bu doğrultuda ODA olarak tüm 
gücümüzle katkı vermeye hazır 
olduğumuzu bildirdiler. Toplantıya 
katılan üyelerimiz ile birlikte Bele-
diye Başkanımız Fatih ATAY’a soru-
lan sorularımız ve isteklerimiz ile  
toplantı son buldu.

23-24 Mart 2024 tarihlerinde, ilk 
gün Efeler Belediyesi başkan aday-
larının davetli olduğu, ikinci gün 
Büyük Şehir Belediye başkanı aday-
larının davetli olduğu toplantıları 
gerçekleştirdik. Özellikle ikinci gün 
Büyük Şehir Belediye Başkan aday-
larının ilgisi ve Aydın Halkının ilgisi 
yüksekti.

Toprak Koruma Kurulu Toplantısına 
ODA’mızı temsilen Şube Başkanımız 
26 Ocak 2024 tarihinde katıldı.

Toprak Koruma Kurulu Toplantısı-
na ODA’mızı temsilen Şube II. 
Başkanımız 29 Şubat 2024 tarihin-
de katıldı. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla Şubemizde kadın     üye-
lerimizle birlikte etkinlik yapıldı.

Balıkesir Ticaret Borsası, 14 Mart 
2024 tarihinde Balıkesir Şube Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz tarafından zi-
yaret edildi.

BALIKESİR 
Balıkesir Şubemizi, CHP İl Yönetimi 
10 Ocak 2024 tarihinde ziyaret etti. 

Balıkesir İl Tarım Ve Orman 
Müdürlüğü, Şubemizi 17 Ocak 2024 
tarihinde ziyaret etti.

Aydın Şubemiz, 20 Nisan 2024 ta- 
rihinde yapılan Aydın Tabip Odası 
Olağan Genel Kuruluna katıldı.  
Şubemiz, Genel Kurul için ve ge-
lecekte birlikte sürdüreceğimiz 
demokrasi ve çevre mücadelesi 
için başarı dileklerimizi sundu.

Balıkesir İl Tarım Ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 14 Mart 2024 
tarihinde gerçekleştirilen Türkiye’deki 
Hayvancılık İşletmelerinin Tipolojisinin 
Belirlenmesine Destek toplantısına 
Şube Başkanımız katıldı.

Balıkesir İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü 
tarafından 15 Mart 2024 tarihinde düzen-
lenen sektör paydaşları toplantısına 
Yönetim Kurulumuz katıldı.

Toprak Koruma Kurulu Toplantısına 
ODA’mızı temsilen Şube Başkanımız 29 
Mart 2024 tarihinde katıldı.

Balıkesir Şube Yönetim Kurulumuz, 
Balıkesir Valisi’ni 24 Nisan 2024 ta- 
rihinde ziyaret etti. 

Balıkesir Şube Yönetim Kurulumuz, 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Naki Çetin’i 29 Ni-
san 2024 tarihinde ziyaret etti.

Toprak Koruma Kurulu Toplantısına 
ODA’mızı temsilen Şube Başkanımız 
30 Nisan 2024 tarihinde katıldı.

BURSA
ZMO Genç 29 Şubat-03 Mart 2024 
tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezinde gerçekleşen 12. Türkiye 
Arıcılık Fuarı’na katıldı. 1 Mart 2024 
tarihinde yapılan ziyarette ZMO 
Genç grubu Fuar alanındaki stant-
ları dolaşarak fuara katılan birçok 
firma ile görüşmeler yaptı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası`nın 49. Dönem Olağan Genel 
Kurulu 2 Mart 2024 Cumartesi 
günü Kocatepe Kültür Merkezi’nde, 
seçimler 3 Mart 2024 Pazar günü 
ODA Lokalinde gerçekleştirildi.   
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi olarak 49. Dönem 
Olağan Genel Kuruluna Şube Yöne-
tim Kurulu ve delege üyelerimizle 
birlikte katılım sağladık. Yapılan 
Genel Kurulda, Divan Başkanlığı-
na, Geçmiş Dönem Şube Başkan-
larımızdan Prof. Dr. Erkan YASLI- 
OĞLU oy birliği seçildi. 

Genel Kurul devam ederken, Genel 
Kurul`u temsilen Şube Başkanımız 
Dr. Fevzi ÇAKMAK başkanlığında-
ki heyet, Anıtkabir`i ziyaret ederek, 
Büyük Önder ATATÜRK`ün huzurun-
da saygı duruşunda bulundu. 

Atatürk Anıtına çelenk konul-
masının ardından Şube Başkanımız



28

Dr. Fevzi ÇAKMAK Misak-Mil-
li Kulesi’nde, Anıtkabir özel defte-            
rine duygu ve düşüncelerini yazdı. 
Genel Kurul ve seçimler sonucunda 
49. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri 
belirlendi. Yeni seçilen Yönetim Ku-
rulu üyelerini kutluyor ve başarılar 
diliyoruz.

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Ku-
rulu 6 Mart 2024 tarihinde BAOB 
Yerleşkesinde 31 Mart Yerel Seçim-
lerine ilişkin bir basın açıkla-     
ması gerçekleştirdi. Yapılan basın 
açıklamasına Şubemizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan 
DURMUŞ katıldı.

ZMO Genç organizasyonunda 
10 Mart 2024 tarihinde “Bahara 
Hoş geldin” kahvaltısı düzenlen-
di. Gerçekleşen kahvaltıya Şube 
Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, 
Şube Yazmanımız Abdullah Tayyar 
DEMİR, Yönetim Kurulu Üyelerim-
iz Yasemin ÖZDEMİR ve Eftal KOÇ, 
önceki dönem Şube Başkanlarımız 
A.Vahap KATKAT ve İlhan DEMİRÖZ,  
önceki dönem yönetim kurulu üye-
lerimizden Veli KOÇ, ZMO Genç yeni 
dönem temsilcimiz Merve YILDIRIM 
ve fakülte öğrencileri katıldı. 

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAK-
MAK ve ZMO Genç temsilcimiz 
Merve YILDIRIM, önceki dönemde 
ZMO Genç Temsilciliğini başarıyla 
yürüten Alişan DOKUZ’a katkıların-
dan dolayı teşekkür plaketi ver-
di. Genç meslektaşlarımıza tüm 
yaşamlarında başarılar diliyoruz.

Bursa Tabip Odasının 14 Mart Tıp 
Bayramı kutlamaları çerçevesinde 
düzenlemiş olduğu etkinliğe Şube 
Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK ve 
Geçmiş Dönem Şube Başkan-
larımızdan Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY 
katılarak bu önemli günlerinde 
yanlarında oldular. Tüm Sağlık 
Emekçilerinin Tıp Bayramı kutlu- 
yoruz.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
21 Mart 2024 tarihinde Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 2. 
Sınıf öğrencilerinin Tarım Deontolo-
jisi dersine katılarak TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odasını çalışma-
ları hakkında bilgiler verdi. Dersine 
davet eden Prof. Dr. Murat ERMAN 
hocamıza teşekkür ediyoruz.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubemiz, ZMO Genç öğren-
cileriyle 30 Mart 2024 tarihinde iftar 
yemeğinde buluştu. Yapılan iftar 
programına Şube Başkanımız Fevzi 
ÇAKMAK, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İl-
han TURGUT, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Hayrettin KUSÇU, Fakülte Sekret-
eri Mehmet EKEN ve etkinliğine 
sponsor olan NEV Tohum Yönetim 
Kurulu  Başkanı  Veli KOÇ   ve   ZMO

Genç Temsilcisi Merve YILDIRIM ile 
öğrenciler katıldı.

Bursa Şubemiz tarafından meslek-
te 50 ve 30 yılını tamamlamış olan 
meslektaşlarımıza yönelik olarak 18 
Nisan 2024 tarihinde “Plaket Tak-
dim” töreni düzenlendi. Bursa Aka-
demik Odalar Birliği (BAOB) Odito-
ryum Salonda düzenlenen törende 
ayrıca Oda’mıza yeni kayıt olmuş 
meslektaşlarımıza da rozet takma 
töreni yapıldı. Şube Başkanımız Dr. 
Fevzi ÇAKMAK’ın açılış konuşmasını 
yapmasının ardından TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası İstan-
bul Şube Başkanı danışmanlığında 
hazırlanan “Kapıdaki Kıtlık” Belgesel 
gösterimi yapıldı. Belgesel göster-
iminin ardından plaket takdim 
törenine geçildi. 

Meslekte 50. yılını tamamlamış 
üyelerimizin plaketleri Geçmiş Dö-
nem Şube Başkanlarımızda İlhan 
DEMİRÖZ ve Prof. Dr. Ertuğrul         AK-
SOY takdim etti. Meslekte 30. yılını 
tamamlamış meslektaşlarımızın 
plaketlerini almaları ile devam 
tören Oda’mıza yeni kayıt olan 
genç meslektaşlarımıza rozet tak-
ma töreni ile son buldu. Meslek-
te 50 ve 30 yılını dolduran üyele-   
rimize ve genç meslektaşlarımıza 
tüm yaşamları boyunca başarılar 
dileriz.

Şubemizce Biyosidal Ürün Uygu-
layıcı Personel Eğitimimiz 24-25-
26 Nisan 2024 tarihleri arasında 
gerçekleşti. Seksen ikincisini düzen-
lediğimiz eğitimimize 26 kursiyer 
katıldı. Şubemizde yapılan eğiti-
mi, Uludağ Üniversitesi Bitki Koru-
ma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orkun Barış KOVANCI, Meslektaşımız
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Ziraat Mühendisi Seyit Ali KILINÇ ve 
Doktorumuz Serdar CEYLAN’nın kat-
kıları ile başarıyla tamamladık. Eğiti-
mimize katılan tüm kursiyerlerimize 
meslek yaşamlarında başarılar dil-
eriz.

DİSK, KESK, TMMOB, Bursa Tabip 
Odası tarafından organize edilen “1 
Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanış-
ma Günü” mitingi 1 Mayıs 2024 
Çarşamba günü saat: 12.30 da Eski 
Atatürk Stadyumdan başlayarak 
Bursa Kent Meydanı’nda kadar 
yapılan yürüyüşle devam etti. 

Kent meydanında yapılan Basın 
Açıklaması ve kutlamalarla de-
vam eden 1 Mayıs etkinliklerine 
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAK-
MAK, Geçmiş Dönem Şube Başkan-
larımızdan Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY 
meslektaşlarımız katıldı.

Görsel Basında Bursa Şubemiz:

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAK-
MAK 04 Ocak 2024 Perşembe günü 
Saat: 11.00’ de Muhalif TV de Seçil 
Semiz ÖZCAN’nın sunduğu “Açık 
Konuşalım” programının canlı yayın 
konuğu oldu.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
10 OCAK 2024 Çarşamba günü Saat: 
18.45’te Köy TV de Ali Talip FİRAR’ın 
sunduğu “Köylü Soruyor” programı-
na ZMO Genç Başkanı Merve YILDIRIM 
ve ZMO Genç Üyesi Tuğçe ALBAYRAK 
ile birlikte canlı yayın konuğu oldu. 

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAK-
MAK 19 Nisan 2024 günü Saat: 15.00’ 
te Herkes Duysun TV de yayınla-
nan Aylin TEKİR‘in sunduğu “Herkes 
Duysun” programının canlı yayın 
konuğu oldu.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
25 Nisan 2024 Perşembe günü Saat: 
13.00’te Norm Haber TV de yayın-
lanan Yasemin GÜLER‘in sunduğu 
“Ortak Akıl” programının canlı yayın 
konuğu oldu.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
29 Nisan 2024 Pazartesi günü Saat: 
18.45’te Köy TV de yayınlanan Ali 
Talip FİRAR‘in sunduğu “Köylü Soru- 
yor” programının canlı yayın konuğu 
oldu. 

Yazılı Basında Bursa Şubemiz:
İlkha: Çölleşme Ve Suların Çekilme-
sinin Nedenleri Nelerdir? - 23 Ocak 
2024

Yeni Dönem Gazetesi: Kapıdaki 
Kıtlık- 20 Nisan 2024

Tiviport: Yeni OSB Kurmaya Çalış-
mak Bursa’ya İhanettir – 25 Nisan 
2024

ÇANAKKALE
Şubemizin, TMMOB İKK ve Çanakkale 
On sekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü 
ile birlikte organize ettiği şehitlerimiz 
anısına 14 Ocak 2024 tarihinde ye-
mek ikramında bulunduk.

Geleneksel Başak Gece’mizi büyük 
bir coşkuyla 21 Ocak 2024 tarihinde 
gerçekleştirdik. 

Katılımcı bir ZMO sloganıyla çık-
tığımız bu yolda Biga’daki üyele- 
rimizle 21 Ocak 2024 tarihinde sa-
bah kahvaltısında bir araya geldik, 
isteklerini, taleplerini dinledik.

20 Şubat 2024 saat 14.30 da Belediye 
Binası zemin katında yer alan nikâh 
salonunda bir etkinlik düzenlendik.

Tarım ve Orman Bakanlığı Çanak-
kale İl Müdürlüğü, Çanakkale On-
sekiz Mart Üniversitesi, Orta Anadolu 
Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçılar 
Birliği, Çanakkale Ziraat Odası ve 
Şubemiz arasındaki süs bitkileri ihra-
catına yönelik üretim potansiyelinin 
artırılması    konsorsiyumuna    ilişkin

protokol Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Rektörlük Salonunda 20 
Şubat 2024 tarihinde imzalandı.

Çanakkale Akademik Odalar 
Birliği’nin ilk toplantısını uzun bir 
aradan sonra Elektrik Mühendisleri 
Odası Çanakkale Temsilciliği’nde 27 
Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirdik. 
ZMO ailesi olarak emeği geçen tüm 
oda ve temsilciliklerimize teşekkür 
ederiz…

Ton TV ekranlarında 10 Mart 2024 
tarihinde ODA’mızı tanıttık, tarımı 
konuştuk.

ZMO Genç, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
14 Mart 2024 tarihinde ODA’mızı 
tanıtıp, öğrenci üyeliği için kayıtları 
gerçekleştirdik.

14-16 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Şubemizde düzenlenen “Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitim Program” 
sertifikalarının basım ve imza süreci 
tamamlanmıştır.

Çanakkale Ticaret Borsası’nda 21 
Mart 2024 tarihinde gerçekleşen 
Tarım Sektör Paydaş Toplantısı-
na davetli olarak katıldık. Meslek-
taşlarımız ve çiftçilerimizin tarımsal 
eğitim kabiliyetlerinin artırılması hu-
susunda taleplerimizi aktardık, Sayın 
Bakanımızdan olumlu dönüşler al-
dık.

ZMO Genç üyesi arkadaşlarımızla 
27 Nisan 2024 tarihinde sabah kah-
valtısında bir araya geldik.
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında kadın meslektaşlarımı-
za çilek fidesi hediye ettik.

Gaziantep Arı Yetiştiricileri Birliği’nin, 
Girişimcilik ve Profesyonel Arıcılık 
Programı kapsamında düzenlediği 
eğitime; ZMO üyelerimiz Yasemin 
ÖZDEMİR ile Anıl AÇIKGÖZ katıldı.

GAZİANTEP
Tarım öğreniminin 178. Yıl dönümünde 
10 Ocak 2024 tarihinde demokrasi 
meydanına çelenk sunularak ve basın 
açıklaması yaparak Ziraat Mühendis-
leri Günü’nü kutladık.

Oğuzeli İlçe Tarım Müdürü Seyit Ahmet 
PINAR, Kılıç Tarım, Bozgeyik Tarım, 
Oğuzeli Tarım Kredi Kooperatifine 18 
Ocak 2024 tarihinde teşekkür ziyaret-
lerinde bulunduk. 

21-24 Şubat 2024 Tarihleri arasın-
da düzenlenen GAP Tarım Fuarı’na, 
ZMO Gaziantep Şube olarak bizler de 
katılım sağladık. 

İSTANBUL
Yeni seçilen Yönetim Kurulumuz ile 
2 Ocak 20244 tarihinde, yeni yılın ilk 
“Gezi İçin Adalet” Nöbetimizi tuttuk.

10 Ocak 2024 tarihinde, Tarım öğre-
timinin 178. yılı, Tarım Haftası etkin-
liklerimize Kadıköy Rıhtım Atatürk 
Anıtına Çelenk Sunum Töreni ve 
basın açıklamamız ile başladık.

Gıda enflasyonunun durdurula-
mayan artışı, tarım arazileri ve su 
kaynaklarının tahribatı, kaybı, tarım-
da üretim, eğitim, işsizlik, istihdam, 
düşük ücret ve emeklilik sorunlarına 
dair toplumsal farkındalığın artması 
ve sesimizin duyulması için basın 
açıklaması yapıldı.

13 Ocak 2024 tarihinde TMMOB 
ZMO Genel Merkez tarafından                           
Ankara’da düzenlenen Tarım Haftası                      
etkinliklerinin ilk gününde “Tarımda 
Çöküşün Hikayesi”, “Kapıdaki Kıtlık” 
belgesel gösterimi yapıldı. Belgesel 
yönetmeni Burak Yücel ve belgeselin 
proje danışmanı, şube başkanımız 
Murat Kapıkıran’a plaket verildi.

Şube Başkanımız Murat Kapıkıran et 
ve süt fiyatlarında durdurulamayan 
artışı Kanal B TV Haber Programı için 
değerlendirdi.- 4 Ocak 2024

Tohum Takas Şenliğinde 27 Nisan 
2024 tarihinde stant kurduk.

TMMOB Ziraat Mühendisler Odası ve 
Çanakkale Akademik Odalar Birliği’ni 
1 Mayıs 2024 kortejinde temsil ettik. 
Katılım sağlayan, destek veren her-
kese teşekkürler. 
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TMMOB ZMO tarafından Ankara’da 
“Cumhuriyetimizin 2. Yüzyılında 
Kamucu Tarım Politikaları ve Plan-
lama” Sempozyumu yapıldı. Prof. 
Dr. Bilsay Kuruç’un çerçeve sunu-
munun ardından birinci oturum, 
Doç. Dr. Gökhan Günaydın ko-
laylaştırıcılığında Prof. Dr. İha-
mi Bayramin, Prof. Dr. Yusuf Ersoy, 
Prof. Dr. Ahmet Çolak ve Doç. Dr. 
Yener Ataseven’in sunumlarıy-
la gerçekleşti. ZMO 2023 yılı bilim, 
hizmet, teşvik, özel ve basın ödülleri 
töreninde jüri tarafından ödüle 
layık bulunan şube saymanımız                     
Yılmaz Türk ve Yönetim Kurulu yedek 
üyemiz Gökhan Tunçelli ödülleri-
ni aldılar. Öğleden sonra yapılan 2.  
oturumda Prof.  Dr. Cemal Talu ko-
laylaştırıcılığında Ziraat Mühendisi 
İbrahim Oğuz, Prof. Dr. Gürsel Del-
lal, Prof. Dr. Serap Pulatsu ve Şube 
Başkanımız Murat Kapıkıran sunum 
yaptılar. Sempozyumun ardından 
geleneksel makarna ikramı yapıldı.

TMMOB Mimar, Mühendis, Şe-
hir Plancısı Emekli Sorunları 
Çalıştay’ında şubemiz üyesi, Eme-
kliler Dayanışma Sendikası Başkanı 
ve TMMOB Emekli Mimar, Mühen-
dis ve Şehir Plancılarının Sorunları 
Çalışma Grubu temsilcisi Mahinur  
ŞAHBAZ “Emeklilerin Örgütlenmesi 
ve TMMOB” Panelinde “Emeklilerin 
Yoksullaştırılması; Sosyal Güvenlik 
Reformu” konulu sunum yapıldı.

Birgün gazetesi;

TMMOB’a bağlı Ziraat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube Başkanı Murat 
Kapıkıran, Tarım Haftası kapsamın-
da yayınladığı mesajda Ziraat 
Mühendisleri Odası’nın denetim 
fonksiyonunun sürdürülmesinin en-
gellendiğine vurgu yaptı. Kapkıran, 
“Çıkar odaklı, yanlış planlamalar 
ve politikalar, kontrolsüz uygula-
ma tercihleri, bedeli halk tarafın-
dan ödenen, ekolojik yıkımlara ve 
ekonomik maliyetlere neden ol-
maktadır” dedi.- 11 Ocak 2024

10 Ocak 1846’da Yeşilköy Ayam-
ama’ da kurulan Mekteb-i Zirai                     
Şahane ile başlayan tarım öğretimi 
178. yılında. 10 Ocak tarım öğretimi-
nin başlamasının yıldönümü olarak, 
10 Ocağın içinde olduğu hafta ise 
Tarım Haftası olarak kutlanıyor. 
Bu kapsamda düzenlediğimiz            
panelin açılışını şube Yönetim Ku-
rulu sayman üyemiz Yılmaz TÜRK 
yaptı. Paneli şubemiz Yönetim Ku-
rulu yedek üyesi ve şube Bilim Ku-
rulu üyemiz Dr. Eda AKSOY yönetti. 
Kapatılan Halkalı Ziraat Okulunun 
son müdürü Selahattin CENGİZ; 
Ziraat Mektebi’nden Halkalı Ziraat 
Meslek  Lisesi’ne  kadar  Türkiye’deki

Tarımsal Öğretimin Başlamasının 
178. Yılında, 178 yıllık sürecin ve bugün 
tarımsal öğrenimde yaşanan so-
runların ve üretimden tüketime, tüm 
halka etkilerinin değerlendirileceği, 
güncel verilerin paylaşılacağı pan-
elimize ilgi duyan herkesi ve basını 
davet ediyoruz.- 15 Ocak 2024
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tarımsal eğitim ve öğretime dair 
sunum yapmıştır.

13 Şubat 2024 tarihinde, Şube 
başkanımız Murat KAPIKIRAN’ın                  
proje danışmanı olduğu “Kapıdaki Kıtlık” 
belgesel gösterimi TMMOB ZMO Eskişe-
hir Şube organizasyonu ile Tepebaşı 
Özdilek Sanat Merkezinde yapıldı.

6 Şubat 2024 tarihinde, Ziraat  
Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz 
ve İstanbul Tarım Platformu tarafından 
yapılan basın açıklamasında; 

Rant odaklı politikaların ve uygulama-
ların tarım, gıda ve orman alanların-
da doğa olaylarını afetlere/felaketlere 
dönüştürdüğü belirtildi.

19 Şubat 2024 tarihinde, TMMOB 
ZMO GENÇ İstanbul tanıtım ve tem-
silci seçimi toplantısı İ.Ü. Su Bilimleri 
Fakültesinde yapıldı.

MART- NİSAN-MAYIS 2024   
ETKİNLİKLERİMİZ

01.03.2024

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi Mart 2024                
Etkinlikleri.

08.03.2024

Yaşasın Eşit, Özgür,    
Şiddetsiz, Sömürüsüz Bir Dünya 
İçin Kadınların Mücadelesi

08.03.2024

Şube başkanımız Murat KAPIKIRAN 
AB’ye ihracatta aflatoksin ve klor-
pirifos kalıntıları nedeni ile iade 
artışını, RASFF verilerini değer-
lendirdi.

13 Şubat 2024 tarihinde, Odamızın 
bileşeni olduğu şube başkanımız Murat 
KAPIKIRAN’ın Yürütme Kurulunda bulun-
duğu, İstanbul Kent Konseyi’nin Tarım 
Gıda ve Su Ürünleri Çalışma Grubu İBB 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığını zi-
yaret etti.

17 Ocak 2024 tarihinde, Gezi İçin 
Adalet Nöbeti’nin 631. gününde 
Şubemiz ve Gıda mühendisleri 
odası nöbetteydi.

ZMO YK sayman üyesi Tarım 
Ekonomosti Doç. Dr. Yener                              
ATASEVEN; günümüz üniversite 
öğretimini, tarımsal yüksek öğre-              
nimi tüm boyutları ve verileri ile 
sunmuştur. Şube başkanımız          
Murat KAPIKIRAN ise son yıllarda 
uygulanan tarımsal eğitim mo- 
delinin küresel tarım gıda rejiminin 
ihtiyaçlarına göre planlandığını, 
küçük ve orta ölçekli üreticiyi ve 
üretimi esas alan planlama yapıl-
madığını ifade eden bir sunum 
yaptı. Panel, sorular, katkılar ve ve-
rilen yanıtlar ile sona erdi. Katılımcı 
ve panelistlere teşekkür ederiz. 
Panelin kaydı Ziraat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi YouTube 
hesabımızdan izleyebilirsiniz.
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15.03.2024

15 Mart Dünya Tüketici Hakları 
Günü ve 22 Mart Dünya Su Günü 
Farkındalığı

Üretimden Tüketime Tarım ve Gıda 
Sorunları başlıklı panelimizde bu-
luşalım

19 Mart 2024 Salı günü saat 14’de 
başlayacak panelimiz Kadıköy 
Barış Manço Kültür Merkezi’nde 
yapılacaktır.

22.03.2024

ZMO İstanbul Şubesi Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Çalışma Grubu olarak Film 
Okumaları etkinliğimize Nuri Bilge Cey-
lan’ın yönettiği “Kuru Otlar Üstüne”    
filmiyle devam ediyoruz.

Özgür İPEK’in sunumuyla gerçekleştiri-
lecek etkinliğimize hepinizi bekleriz.

Etkinliğimiz 22.03.2024 Cuma günü, 
Saat 21:00’da başlayacak olup ZOOM 
üzerinden gerçekleştirilecektir.

Film üzerine sohbet ettiğimiz etkin-
liğimiz sırasında film gösterimi olma- 
yacaktır.

Etkinliğe afişte yer alan id ve şifre ile 
katılım sağlanacaktır.

Etkinliğimiz ücretsiz olup herkesin 
katılımına açıktır.

25.03.2024

Şube başkanımız Murat KAPIKIRAN 
25 Mart 2024 Pazartesi günü saat 
10:00’da AGRO TV’de Taner ÖZ-
TÜRK’ün canlı yayın konuğu oldu.

16.04.2024

İSTANBUL TARIM PLATFORMU

PANEL/FORUM

Uluslararası Çiftçi Mücadele Günü

Avrupa’da Yaşanan Çiftçi Eylemleri 
ve Çiftçilerimiz

Panelistler: Adnan Çobanoğlu, 
Olcay Ozak, Nadir Şimşek, Sedat 
Başkavak, Murat Kapıkıran.

Tarih:16 Nisan 2024 Salı

Saat:14:00-17:00

Salon: Barış Manço Kültür Merkezi 
Kadıköy

18.03.2024

18 Mart 1915 Emperyalizme karşı ka-
zanılan Çanakkale Deniz Savaşının 
başladığı tarihtir.

Kazanılan zafer ile Dünya tarihi-
nin akışı değişmiştir. Empertalist 
güçlerin Marmara ve Karadeniz’i 
işgal ederek bölgeye müdahaleleri 
engellenmiş, Kurtuluş Savaşı, Cum-
huriyet devrimleri ile Rus devrimine 
müdahale edememişlerdir.

Zafer, mazlum halklara emperya- 
lizme karşı mücadelede ilham 
kaynağı olmuştur.
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17.04.2024

ULUSLARARASI ÇİFTÇİ MÜCADELE 
GÜNÜ

Hakları için mücadele eden      
çiftçilerin yanındayız.

Çanakkale Deniz Zaferi  ve    Şehit-
lerini 109. yılda saygı ile anıyoruz.

23.04.2024

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Kutlu Olsun

Emperyalizmi karşı mücadeleyi merkezi 
olarak yöneten, Cumhuriyetin inşasını 
yürüten, yurttaş adına egemenliği tem-
sil eden ve sahip çıkan Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin kuruluşu ve geleceğin 
sahibi olan çocuklara emanet edilme-
sini saygı ile anıyor ve kutluyoruz.

28.04.2024

28 Nisan 2024 Pazar günü 3. 
Kadıköy Tohum Takas Şenliğinde 
standımıza bekleriz.

12.05.2024

Sevgisiyle dünyayı güzelleştiren 
tüm annelerin

ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN.

18.05.2024

18 Mayıs 2024 Cumartesi günü 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi ZMO Genç üyel-
erimizle birlikte DÜNYA BALIK GÖÇ 
GÜNÜ’nü kutlamak için Sapanca 
Kurtköy Deresi’nde buluştuk.

26.04.2024

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası           
İstanbul Şubesi Sosyal ve Kültürel Et-
kinlikler Çalışma Grubu olarak Film 
Okumaları etkinliğimize Wachowski 
Kardeşlerin yönettiği “Matrix” filmiyle 
devam ediyoruz.

Deniz KAPIKIRAN’ın sunumuyla etkin-
liğimizi 26 Nisan 2024 Cuma günü saat 
21:00’da ZOOM üzerinden gerçekleştir-
dik.

17.04.2024

Köy Enstitülerinin 84. kuruluş yıl 
dönümü kutlu olsun.

17.04.2024

Şube başkanımız Murat KA-
PIKIRAN,     Kanal B’ye Ulusal Süt 
Konseyinin açıkladığı yeni çiğ süt 
alım fiyatlarını değerlendirdi.
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21.05.2024

KENTTE TARIM PANELİ

Permakültür, Balkon Tarımı, Kent 
Bahçeciliği, Şehir Bostanları

Panelistler: Kiraz Huri ÖZDOĞAN, Ali 
Murat ERDEM, Murat KAPIKIRAN.

Kolaylaştırıcı: Gaye İLKUS

Yer: Kadıköy Barış Manço Kültür 
Merkezi

Tarih: 21Mayıs 2024 Salı günü

Saat: 14:00-17:00

25-26 Mayıs 2024

TMMOB ZMO İstanbul Şubesi            
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalış-
ma Grubu olarak 25-26 Mayıs 
2024 tarihlerinde Amasra-Safran-
bolu gezisi düzenledik.

İZMİR
Tarım Öğretiminin 178. yıl dönümü et-
kinlikleri kapsamında ilk etkinliğimiz 
olan Şubemiz Klasik Türk Müziği Koro-
su Konserini 8 Ocak 2024 tarihinde 
Mustafa Necati Kültür Merkezinde 
gerçekleştirdik. Koristlerimize ve tüm 
katılımcılara teşekkür ederiz.

Tarım Haftası Etkinlikleri Kapsamında 
“Tıbbi Aromatik Bitkileri Genel Durumu 
Ve Sürdürebilirliği” panelini Ege İhra-
catçı Birlikleri desteği ile 9 Ocak 2024 
tarihinde gerçekleştirdik. Ege bölgesi-
nin çeşitli illerinden üretici ve ihracatçı 
firmaların yoğun katılımı ile başarılı 
bir organizasyon gerçekleştirdik. 
Konuşmacılarımıza ve katılımcılara ve 
ev sahipliği yapan Ege İhracatçı Bir-
liklerine teşekkür ederiz.

Tarım Öğretiminin 178. Yıl Dönümü 
kutlamaları çerçevesinde Şubem-
iz Türk Halk Müziği Korosu Konserini 9 
Ocak 2024 tarihinde Mustafa Neca-
ti Kültür Merkezinde gerçekleştirdik. 
Şefimiz Adil Arslan ile korist-   lerimize 
ve tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Tarım Eğitiminin 178. Yıl Dönümünü 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı 
Atatürk Anıtı`na çelenk koyma törenini   
10  Ocak   2024   tarihinde gerçekleştir-
dik. Törene Şubemiz ile birlikte, Tüm 
Ziraatçılar Derneği İzmir Şubesi, Ege 
Zootekni Derneği, Tütün Eksperleri 
Derneği katıldı. Törene katılan tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Tarım Eğitiminin 178. Yıl Dönümü 
etkinlikleri kapsamında düzenleye-
ceğimiz “İkinci Yüzyıla Girerken 
Kırmızı Et ve Süt Sektöründe Genel 
Durum” panelimizi 11 Ocak Pazarte-
si günü Tepekule Kongre Merkezi 
Marmara Salonu`nda gerçekleştir-
dik.
Tarım Öğretiminin 178. yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında meslekte 
50.Yıl plaketlerini, meslektaşlarımı-
za Tepekule Kongre Merkezinde 
11 Ocak 2024 tarihinde takdim 
ettik. Meslektaşlarımıza ziraat 
mühendisliği mesleğine ve Türki-
ye tarımına yaptıkları katkılardan 
dolayı teşekkür ederiz.

“Tarım Haftası 2024” etkinlikleri 
kapsamında Üyemiz Akın Birdal ile 
“Demokrasi ve Barış” konulu söyleşi 
ve imza günü etkinliğimizi Şube-
miz Lokal ve Eğitim Tesisinde 12 
Ocak 2024 tarihinde gerçekleştir-
dik.
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“Tarım Haftası 2024” etkinlikleri 
kapsamında Selçuk Belediyesi ile 
birlikte planlanan “Zeytin Ağacı Bu-
dama Eğitimi” üyemiz Anıl AYVAZ 
tarafından 12 Ocak 2024 Cuma günü 
Efes Tarlası Yaşam Köyünde (Selçuk) 
verildi.

“Tarım Haftası 2024” etkinlikleri 
kapsamında Geleneksel Başak Ba-
lomuzu Kuşadası Korumar Otel’de 13 
Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirdik.

Dünya Sulak Alanlar Günü 
kapsamında Şubemiz ve Do-
kuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilim-
leri ve Teknolojisi Enstitüsü birlik-
teliği ile İzmir`in Sulak Alanlarının 
Güncel Durumu ve Çakalburnu 
Lagünü`nün Önemi panelini 1 Şubat 
2024 tarihinde gerçekleştirdik.

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri 
tarafından düzenlenen 6 Şubat       
Depreminin anma törenine katıldık.

İzmir Şubemiz ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
yeni yönetim kurulları olarak birlikte           
toplantı gerçekleştirerek önümüzdeki 
dönemin planlaması üzerine görüş 
alışverişinde bulunduk.

Şubemiz 31. Dönem ilk delegasyon 
toplantısını 15 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirdik. Katılan ve fikir sunan 
tüm delegelerimize teşekkür ederiz.

İzmir Ticaret Odası tarafından düzen-
lenen Tarımsal Üretimde ve Tüke-
timde Gıda Güvenliği bilgilendirme 
toplantısında Şube Başkanımız Dr. 
Hakan ÇAKICI ve Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Prof.Dr. Harun Raşit UYSAL 
16 Şubat 2024 tarihinde konuşma 
yaptılar.

2. Tarım Teknoloji Etki Zirvesine 22-23 
Şubat 2024 tarihlerinde TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak katıldık. 
Etkinlikte Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
“Tarımı Savunmak Zorunda Kalmak” 
panelinde konuşma yaptı. 

Şube Başkanımız Dr. Hakan ÇAKI-
CI “Şimdi ve Gelecekte Türk Tarımı: 
5N1K ile Üretimimiz” ve Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Dr. Zerrin ÇELİK “Reje-           
neratif Tarım: Adil Tarımsal Üretim ve 
Sürdürülebilir Ekonomi” panellerinde 
oturum başkanlığı yaptılar. Zirveye 
önceki dönem genel merkez yöne-
tim kurulu başkanlarımızdan Prof. 
Dr. Cemal TALUĞ ve Dr. Turhan TUN-
CER, önceki dönem şube başkan-
larımızdan Ferdan ÇİFTÇİ ve Kurtuluş 
BİNGÖL katıldılar. Zirvede ODA organ-
larında görev yapmış olan meslek-
taşlarımızdan Mine PAKKANER, Prof. 
Dr. Bülent GÜLÇUBUK, Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK ve Sibel ELBİR çeşitli oturum-
larda konuşma yaptılar. 

Zirve boyunca üyelerimizle tarımın 
çeşitli konularında bir araya gelerek 
temas kurduk. Etkinliği gerçekleştiren 
Tarım 4.0 Teknoloji Etki Derneğine 
emekleri için teşekkür ederiz.

ODA Başkanımız Baki Remzi                   
SUİÇMEZ, 22 Şubat 2024 tarihinde 
İzmir Şubemizi ziyaret ederek 49. 
Dönem Üst Kurul Delegelerimiz ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte 
toplantı gerçekleştirdi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
49. Dönem Olağan Genel Kurulu-
na 2-3 Mart 2024 tarihlerinde İzmir 
Delegasyonu olarak katıldık. Yeni 
dönemde seçilen yönetim kuruluna 
başarılar diliyoruz.

Şubemiz ve Mülkiye Bilimsel Araştır-
ma ve Geliştirme Kooperatifi birlik-
teliği ile “İklim Değişikliği ve Tarımın 
Geleceği Paneli (1)” 5 Mart 2024 Salı 
günü Tepekule Kongre Merkezi Ege 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Üyemiz Akın BİRDAL (23. Dönem Mil-
letvekili) DEM Parti İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı olarak, 
İzmir Şubemizi 7 Mart 2024 tarihin-
de ziyaret ederek üyelerimizle fikir 
alışverişinde bulundu.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
kapsamında Kadın Çalışma Gru-
bumuz tarafından organize edilen 
“Hep Birlikte Güçlüyüz Sohbeti” 9 
Mart Cumartesi günü Şube Loka-
limizde gerçekleştirildi. Etkinliğimizde 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Dr. Zer-
rin ÇELİK, Mehtap ÖZBEN ve Sevinç 
KACARGİL ile davetlimiz Nebahat 
KILIÇ konuşmalarını gerçekleştirirken

üyelerimizde kendi deneyimleri-
ni dinleyicilerle paylaştılar. Kokteyl 
ve güzel bir müzik dinletisi ile etkin-
liğimiz tamamlandı.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi 
(UZZK) 15. Olağan Genel Kurulu’na 11 
Mart 2024 tarihinde TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Temsilcimiz Firuze 
TOPAKLI katıldı.

Madenlerin çevreye ve tarıma etkile-
rini; TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi, Maden Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi, İzmir Şubemiz ve 
İzmir Tabip Odası Birlikteliği ile 16 Ni-
san 2024 tarihinde gerçekleştire-
ceğimiz etkinlikte konuştuk.



37

İzmir Şubemiz ve Tarım Ekonomisi 
Derneği birlikteliği ile “Neoliberalizm 
Krizinde Tarım Politikalarını Yeniden 
Düşünmek” başlıklı panel ve formu 
Mustafa Necati Kültür Merkezinde 27 
Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirildi. 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Cemil TUGAY ve Karabağlar Beledi-
ye Başkanı Helil KINAY’ın da katıldığı 
etkinliğimizde Neoliberal politikaların 
tarımda geldiği noktayı değerlendir-
dik. Tarım ve Orman Bakanlığının yıl-
lardın süregelen politikalarını doğru 
bulmadığımızı belirttik. Neoliberal poli-
tikaların alternatiflerini 3 ayrı oturum-
da ve gün sonu forumunda panelist 
ve katılımcılarla birlikte düşündük, 
tartıştık. Etkinliğimize katılan herkese 
çok teşekkür ediyoruz.

İzmir Şubemiz tarafından 88. Biyosi-
dal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 22-23-24 
Şubat tarihlerinde, 89. Biyosidal Ürün 
Uygulayıcı Eğitimi 3-4-5 Nisan ta-      
rihlerinde gerçekleştirildi.

İzmir Şubemiz, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 
Ege Bölge Şubesi olarak İzmir İl Tarım 
ve Orman Müdürü Mustafa ŞAHİN’i 
19 Nisan 2024 tarihinde ziyaret et-
tik. Ziyaretimizde 3 odamızın ortak 
uzmanlık alanı olan çalıştırılması 
zorunlu personeller ve gıda dene-
timleri konularında görüşme yapıldı. 
Kurumlar arası iş birliği hakkında 
fikir alışverişi gerçekleştirildi. Görüş-
meye Şubemiz adına Başkanımız 
Dr. Hakan ÇAKICI ve 2. Başkan Ekim 
ÖZAL katıldı.  Mustafa ŞAHİN’e nazik 
ev sahipliği için teşekkür ediyoruz.

22 Mart Dünya Su Günü nede-          
niyle TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu’nun düzenlediği ve Şube 
Başkanımız Dr. Hakan ÇAKICI’nın 
moderatör olarak, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dr. Zerrin ÇELİK’in konuşmacı 
olduğu panele katılım sağladık.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi ile Yaşar Üniversitesi 
işbirliği protokolü Yaşar Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Levent KANDİL-
LER ve Şube Başkanımız Dr. Hakan 
ÇAKICI’nın 25 Nisan 2024 tarihin-
de imzalarıyla hayata geçirildi. 
Proje, eğitim, staj ve iş olanakları 
kapsamında iş birliğini içeren pro-
tokol, Yaşar Üniversitesi Tarım Bilim-
leri ve Teknolojileri Fakültesi ve Sürekli 
Eğitim Merkezi (YÜSEM) ile ODA’mızın 
ortak çalışmalar yapmasını he-   
deflemektedir. Protokol kapsamında 
ODA’mız üyeleri Yaşar Üniversite-
si Lisansüstü Eğitim Programlarına 
kayıt yaptırmaları durumunda %25 
indirim imkânından faydalanacaktır.

İzmir Şubemizi temsilen Başkanımız 
Dr. Hakan ÇAKICI ve II. Başkanımız 
Ekim ÖZAL, 24 Nisan 2024 tarihinde 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Işınsu KESTELLİ, Meclis 
Başkanı Ömer Gökhan TUNCER ve 
Yönetim Kurulunu ziyaret ettiler.
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MERSİN
10 Ocak Tarımsal Öğretime Başla-
manın 178.Yıldönümü kapsamında 
etkinliğimizin ilk etabında meslek-
taşlarımız ve konuklarımızla birlikte 
Cumhuriyet Alanında Atatürk Anıtı-
na çelenk sunumu, Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşımızın okunmasından 
sonra açılış konuşmalarını, Şube 
II. Başkanımız Kamil İNCE ve Mezitli 
Belediye Başkanımız meslektaşımız 
Neşet TARHAN yaptı.

Etkinliğin ikinci etabı Şube Toplantı 
Salonunda saat 12.00 de Ziraat 
Mühendisi Fatma Gülara Işık TUĞÇU 
“Ziraattan Sanata Hayat” ve Ziraat 
Yüksek Mühendis Mehmet Şükrü 
ALTINOVA “Geçmişten Günümüze 
TMMOB ve ZMO’nun Kuruluşu” 
konulu söyleşi yaptılar. Söyleşi biti-
minde Şube II. Başkanımız Kamil 
İNCE katılan konuşmacılara, kat-
kılarından dolayı plaketlerini taktim 
etti.

15 Ocak 2024 tarihinde, Meryad 
Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun 
DOĞMUŞ, Yönetim Kurulu Üye-
si Gürsel ALİŞAN ve İstişare Kurulu 
Başkan Yardımcısı Kemal KAÇMAZ, 
Şube Başkanı Prof. Dr. Okan ÖZ-
KAYA’yı nezaket ziyaret ettiler.

22 Ocak 2024 Pazartesi günü Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan “Kente Sözümüz Var” sloganıy-
la düzenlenen toplantıya Şube 
Başkanımız Prof.Dr.Okan ÖZKAYA 
ve Yönetim Kurulu üyemiz Murat 
OKŞAR katıldı. Prof.Dr. Okan ÖZKAYA 
zirai ilaç bayileri, gübre bayile-
ri, toptancı distribütörlerin küme-
leneceği OSB oluşturulması için 
öneride bulundu.

27 Ocak 2024 Cumartesi günü 
düzenlenen; Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi, MTSO, Akdeniz İhracatçılar 
Birliği, Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
ve Mersin Şubemizin iş birliğinde 
“Üretmezsek Tükeniriz” başlığıyla bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen Küresel 
İklim Değişikliği Sürecinde Tarımsal 
Planlama Konferansı’na Başkanımız 
Prof. Dr. Okan ÖZKAYA, Yönetim Ku-
rulu Üyelerimiz ve meslektaşlarımız 
katıldı.

30 Ocak 2024 tarihinde Mersin İl 
Tarım ve Orman Müdürü Erdem 
KARADAĞ Şubemizi ziyaret ederek, 
Şube Başkanımız Prof.Dr. Okan ÖZ-
KAYA ve II. Başkan Kamil İNCE ile bir 
görüştü.

Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şube Başkanı Prof.Dr. Okan ÖZKAYA 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 
26 Ocak Cuma günü Mersin Valisi Ali 
Hamza PEHLİVAN’ı makamında zi-
yaret ettiler.

10 Şubat tarihinde Tarım ve Or-
man Bakanlığı sektör paydaşları ile 
düzenlenen toplantıya Şube Başkanı 
Prof.Dr. Okan ÖZKAYA katılarak; 
Tarım ve Orman Bakanımıza Ziraat 
Mühendislerinin sorunlarını, isti-
hdam ve stok affı konularını iletti. 
Yeminli Ziraat Mühendisi Müşavirliği 
konusunda çok yakında olumlu 
gelişmeler olacağını beklemekteyiz.

İletilen konular,

1. İl ve ilçe tarımsal üretim potansi-
yeline göre Bitki Koruma Ürün Bayi 
sayılarında düzenlemelerin yapıl-
ması. Farklı odalar da olduğu üzere 
çalışmaların ilerletilmesi. 

2. Gübre bayilerine zorunlu ziraat 
mühendisi istihdam şartının geti- 
rilmesi. 

3. BKTS sistemindeki sorunların 
çözülerek GTS’de olduğu gibi erken 
uyarı sisteminin entegrasyonu.

4. BKÜ bayilerine özellikle cezalı du-
ruma düşenlerin affının sağlanması. 

5. Yeminli Ziraat Mühendisi Müşa-
virlik sisteminin getirilmesi ve tarım 
danışmanı meslektaşlarımızın 
sisteme dahil edilmesi. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YU-
MAKLI’ya bizleri dinlemesi ve gerekli 
hassasiyeti göstermesi nedeni ile 
teşekkür ederiz. Başta Mersin İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür-     
lerimizi sunarız.

19 Şubat 2024 tarihinde, Mezitli Bele-
diye Başkan adaylarından Ahmet 
Serkan TUNCER ve çalışma eki-
bi Şubemizi ziyaret ederek;  Mersin 
tarımını, mesleki sorunlarımızı ve     
ilerleyen dönemlerde ortak projeler 
konularında görüş alışverişinde bu-
lundular.
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19 Şubat 2024 tarihinde, Ziraat 
Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Ahencan TAYAKISI ve II. 
Başkanı Burhan ÖZALP Şubemizi zi-
yaret ettiler.

Mersin Zirai Karantina Müdürü Şeref 
KABAOĞLU, Müdür Yardımcısı Orhan 
ÖZGÜR ve Değerli Meslektaşlarımız 
Yasemin YILDIZTEKİN, Mehmet AKBAŞ 
ve Ömer ARSLAN Şubemizi ziyaret et-
tiler. Ziyaret sırasında tarımın güncel 
konuları ve meslektaşlarımızın so-
runları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

20 Şubat 2024 tarihinde, Ticaret 
Sanayi Odası Başkanı Hakan Sefa 
ÇAKİR ve ekibi, Mersin Şubemizi zi-
yaret ederek, sektördeki gelişmeleri 
değerlendirdiler.

21 Şubat Çarşamba günü, Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı 
Serdar SOYDAN Şubemizi ziyaret 
etti. Ziyaret sırasında, tarım ve kırsal 
kalkınma konularında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

8 Mart 2024 tarihinde, Ziraat 
Mühendisleri Odası 49. Dönem 
Olağan Genel Kuruluna Mersin 
Şubesi olarak üst kurul delegeleri ile 
katıldı.

09 Mart 2024 tarihinde, 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü Söyleşimize katılan 
meslektaşımız İ. Yasemin YILDIZ-
TEKİN, Av. Arzu GÜNAY, meslektaşımız     
Fatma Gülara IŞIK TUĞCU, meslek-
taşımız Arzı ERGÖR TOKER günün 
anlam ve önemi hakkında sunum 
yaptı.

Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap SEÇER, CHP Mil-
letvekili Gülcan KIŞ, TMMOB Mer-
sin İl Koordinasyon Kurulunda 31 
Mart Yerel Seçimlerine yönelik 
genel bil-gilendirmelerde bulundu.       
Toplantıya Mersin Şubemizin Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Okan 
ÖZKAYA, Yönetim Kurulu Üyesi  
Murat OKŞAR, Yönetim Kurulu Üye-
si Yeşim TAMAM, Üst Kurul Delegesi 
Şükrü ALTINOVA Üst Kurul Delegesi 
Ali DAĞTEKİN ve Üyelerimizden Ekin 
ÇELİK katıldı.

13 Mart 2024 tarihinde, Yenişehir 
başkan adaylarımdan Ahmet ARI-
CAN Şubemizi ziyaret ederek yöne-
tim kurulumuzu ve üyelerimizi pro-
jeleri hakkında bilgilendirdi.

14 Mart 2024 tarihinde, Mezitli Bele-
diye Başkan Adayı Mevlüt EKMEKÇİ,  
Mersin şubemizi ziyaret etti. 

15 Mart 2024 tarihinde Mersin 
Şubemizin düzenlediği eğitim 
seminerleri kapsamında, Anadolu 
Etap Kalite ve Performans Müdürü 
Ziraat Mühendisi Cem GÜNDOĞDU 
“Sert Çekirdekli Meyve Yetiştiriciliği” 
konusunda konferans verdi.

16 Mart 2024 tarihinde, TEMA Parkı 
ve Eğitim Salonu açılış törenine 
TMMOB İKK olarak katılım sağlandı. 
Mersin Şubemizin Yönetim Kuru-
lundan Murat OKŞAR ve Kamil İNCE 
açılışta bulundular. 

27 Mart 2024 tarihinde, Mersin 
Şubemiz ve Ulusal Turunçgil Kon-
seyi iş birliği ile Turunçgil Pisillidi 
Sürvey Talimatı gerçekleştirildi.

25 Mart 2024 Pazartesi günü, To-
roslar Belediye Başkan Adayı Ab-
durrahman YILDIZ ve heyeti Mersin 
Şubemizi ziyaret etti.

25 Mart 2024 Pazartesi günü, Yenişe-
hir Belediye Başkan adayı Kenan 
PEKER, Yenişehir İlçe Başkanı Bekir 
SELVİ, İl ve İlçe Başkan yardımcıları 
şubemizi ziyaret ettiler.

26 Mart 2024 Salı günü, önceki dö-
nem Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi 
ELVAN, Mersin Milletvekili Ali KIRATLI, 
Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa 
GÜLTAK ve İl Başkanı Adem ALDEMİR, 
Mersin Şubemizi ziyaret ettiler.

27 Mart 2024 Çarşamba günü, 
Yenişehir Belediye Başkanı ve Adayı 
Abdullah ÖZYİĞİT,  Mersin Şubemizi 
ziyaret ettiler. 

Mersin Şubemiz ve Anadolu Etap 
tarafından ortaklaşa gerçekleşti- 
rilen “Sert Çekirdekli Meyve Yetişti- 
riciliği” eğitim seminerimiz 25 Nisan 
2024 Perşembe günü Mut Ticaret 
Sanayi Odası Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Mersin 
Silifke İlçe Müdürlüğü tarafından 25 
Nisan 2024 Perşembe günü Silifke 
Ziraat Odası’nda gerçekleştirilen 
“Kahverengi Kokarca Zararlısı” bilg-
ilendirme toplantısına Mersin Şube 
Başkanımız Prof.Dr. Okan ÖZKAYA 
katıldı.
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SAMSUN
Cumhuriyet Halk Partisi İlkadım Bele-
diye Başkan aday adayı Murat ŞENEL 
ve beraberindeki heyet Samsun 
Şubemizi ziyaret ettiler.

Tarımsal Öğretimin 178. yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında 10 Ocak 2024 
Çarşamba günü Samsun Şubemiz 
ve 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Dekanlığı ile ortaklaşa olarak ilimiz 
Atatürk-Onur Anıtı̀ nda Şube Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz ve meslek-
taşlarımızın katılımıyla çelenk sunu-
mu, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
okundu. Tören sonrası Samsun Şube- 
mizin Başkanı Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT tarafından basın açıklaması 
yapıldı.

Samsun Şubemiz tarafından 12 Ocak 
2024 tarihinde TMMOB Samsun Mak-
ine Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 
toplantı salonunda “İklim değişikliği 
ve İnsanlığın geleceği” konulu panel 
düzenlendi. Panelin moderatörlüğünü 
ev sahibi Samsun Şube Başkanımız 
Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT üst- 
lendi, TMMOB Meteoroloji Mühendisleri 
Odası II. Başkanı İsmail KÜÇÜK “İklim 
Değişirken Değişmeyenler”, İBB Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanı Ahmet 
ATALIK “COP: 28 İklim ve Tarım Önerileri” 
konu başlıklarında sunum yaptılar.

Panel öncesi BAYZAT’ın konuşmasının 
ana başlıkları şöyle: “Ülkemizde 
tarımsal öğrenimin başlangıcının 
178. Yıl dönümü vesilesiyle gerçekleş- 
tirilen, ‘İklim Değişikliği ve İnsanlığın 
Geleceği’ panelimizde sizleri aramız-
da görmekten mutluluk duyuyoruz 
Cumhuriyetimizin 2. Yüzyılına gir-
diğimiz bugünlerde Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere, ülkesi 
için canını hiçe sayan kahramanları 
ve İstanbul Yeşilköy Ayamama çift-
liğinde 1846 yılında eğitime başlayan 
Ayamama Ziraat mektebinden bu 
yana ülkemizde Türk tarımına hizmet 
etmiş, tüm meslektaşlarımızı saygı, 
sevgi ve minnetle anıyorum. Salon-
da bulunan tüm Ziraat Mühendisleri 
arkadaşlarımın da 10 Ocak Ziraat 
Mühendisleri gününü kutluyorum. 
Tarımsal üretimin başlangıcı aynı 
zamanda uygarlaşma sürecinin de 
başlangıcıdır. Cumhuriyetle birlik-
te bir sektör olabilen akılcı ve doğru 
politikalarla ülkeyi besleyen tarım, 
son yıllarda maalesef yeterli desteği 
görememektedir. Cumhuriyeti oluş-
turan politikaların özü, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Milli Ekonominin 
Temeli Tarımdır, ülkenin gerçek sa-
hibi ve efendisi hakiki müstahsil olan 
köylüdür. Saban kılıçtan üstündür  
sözleriyle özetlenebilir” diye konuştu. 

Panelistlerden İBB (İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi) Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı Ahmet Atalık, Taraflar 
Konferansı “COP: 28 İklim ve Tarım 
Önerileri” konusunda sunumunda 
şöyle dedi. “Birleşmiş Milletler İklim Zir-
vesi çerçevesinde taraflar konferansı 
BAE, Dubai’de yapıldı. 2023’ün son 
günlerinde. Onunla ilgili bir vizyon yol 
haritası sunuldu. COP: 28 taraflar kon-
feransının 28. anlamına geliyor.            

Bu toplantıda ne gibi öneriler, vizyon 
ortaya çıktı, o konuda bilgi vereceğim. 
Tarımla ilgili sera gazlarına baktığımız-
da karbondioksit metan ve diazot 
monoksit, gazlarını görüyoruz. Arazi 
kullanım değişiklikleri, kimyevi gübre-
ler, pestisitler, enerji ve taşımacılık 
sektöründen atmosfere dahil oluyor. 
Metan ve diazot monoksit ki karbon-
dioksite göre çok çok daha güçlü ser 
gazları bunlar, hayvanların gübre-
si yönetiminden kaynaklı atmosfere 
dahil oluyor. Karbondioksit yine çiftlik 
içindeki tarımda ki enerji kullanımın-
dan ortaya çıkıyor. Yine karbondioksit 
taşımacılık, gıda işleme, paketleme 
gibi birincil gıda işleme sektörü üze-
rinden de atmosfere dahil olan gazlar. 
Baktığımızda bu çeşitli yayınlara göre 
değişir, ama aşağı yukarı, tarımsal 
gıda sisteminin atmosfere sera gazı 
olumsuzluğu %30 civarında karşımı-
za çıkıyor sera gazı. Ama bir de şu var, 
sera gazı olmasaydı da dünya da 
yaşam olmayacaktı. 

TMMOB Meteoroloji Mühendisleri 
Odası II. Başkanı İsmail KÜÇÜK’de 
konuşmasına şunları ifade etti. “Aslın-
da iklim değişimi, iklim bizi nasıl et-
kiliyor? Biz iklimi hangi değişimler 
etkiliyor? Bunu nasıl bir şeydir? Ne 
var bu iklim dediğimiz şeyde ne var? 
Ne anlıyorsunuz ona bakacağız. Bu 
iklim değişimiyle ilgili çok senaryolar 
var. Ben bunları şu anda size anlat-
mayacağım. Zaten şu andaki havuz           
medyaları ya da öyle hegemonik 
baskıcı bir sistem var ki, okuduğunuz-
da, televizyonda, internette size hep-
sini anlatıyorlar. Biz mahvolduk, yok 
olduk, yıkıldık, perişan olduk, her yer 
yağışlar değişiyor, göller kuruyacak, 
seller artacak, kıyamet günü, yani bize 
kıyameti anlatıyorlar.
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Bir kıyamet var ama, karım ölürse 
küçük kıyamet, ben ölürsem büyük 
kıyamet hesabı var ya, aslında çok 
şey anlatıyor bu aslında dünyada 
birilerinin kıyameti kopuyor. Ama 
birilerinin kıyameti yok. Başka bir şey 
var, başka bir şey yaşanıyor. Ama 
hep bu senaryolar var ya, Birleşmiş 
milletler, iklim değişimi, aslında iklim 
nedir? Bir anla- yalım, iklim denilince 
ne anlıyoruz? İklim nasıl bir şeydir? 
İklim dediğimiz zaman bir yerde me-
teorolojik parametreler de   kalır ak-
lınızda. Yağış, rüzgâr, sıcaklık bunların 
bir değerleri aklımıza gelir. Aslında 
iklim dediğimiz olay, bir eğilim. Yani 
bir olayın eğilimi, trendi, değişimi, 
eğitimin iklimi var, sanayinin iklimi 
var, kentleşmenin iklimi var, sağlığın 
iklimi var, TÜİK’in iklimi var, TÜİK’e                            
inanıyor musunuz? TÜİK’in iklimi 
değişti. İklimi değiştiği için TÜİK bun-
ları böyle söylüyor. Ulaşım sektöründe 
iklim mi değişti? Kentleşmelerde iklim 
mi değişti? Tarımsal üretim iklim mi 
değişti de böyle oldu? Aslında bu 
anlatılırken, iklim bizim sadece bizim 
dediğimiz gibi yağış, rüzgâr, sıcaklıkla 
ilgili bir olay değildir. İklim ifade an-
lamıyla bütün sektöre bütün alanlara, 
ilişkilidir. Ama hep bizim meteoroloji 
parametreleri iklimine suç atmaya 
başlıyorlar” şeklinde konuştu. Panel 
meslekte 40. yılını dolduran üyeleri- 
mize plaket töreni ile sona erdi.

Şubemiz, Englısh Tıme Dil Okulu ve 
Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ile 12 Şu-
bat 2024 tarihinde indirim sözleşmesi 
imzaladı. Toplantıda Şube Başkanımız 
Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT 
ve Caner SÖNMEZER`in katılımı ile 
gerçekleşti. İndirim protokolünde 
şartlar; başvuru sırasında ZMO üye 
kimlik kartının gösterilmesi durumun-
da üyelerimiz ve birinci derece yakın-
larına %40 indirim sağlanacaktır.

15 Şubat 2024 Perşembe günü “Dijital 
Tarım 4.0 Teknolojilerinin Kullanımının 
İşletme Büyüklüğü ve Coğrafik 
Değişiklikler İtibariyle Ekonomik Ana-
lizinin Yapılması ve Farklılıkların Belir-
lenmesi” Proje Toplantısına Şubemizi 
temsilen Şube yönetim kurulu üyemiz 
Selçuk TÜRKMEN katıldı.

ODA’mızın 49. Dönem Olağan Genel 
Kurulu ve seçimler 2-3 Mart 2024 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleşti. 

Genel Kurulda Divan Yazman Üyesi 
olarak Samsun Şube Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Eylem AKTAŞ, Yö-
netmelik Değişikliği Komisyonunda; 
Samsun Şube II. Başkanımız Ercan 
YANOĞLU ve Samsun Şube Yedek 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşe EREL, 
Bütçe Komisyonunda Samsun Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Veli 
KEBAPCI; Anıtkabir Komisyonunda 
Fatih GÜNGÖR, Hakan USLU, Ömeri 
Faruk YILMAZ, Selçuk TÜRKMEN görev 
aldı. İki listenin yer aldığı ve demokra-
tik ortamda gerçekleştirilen seçim 
sonucunda Mavi Listeyle seçime 
giren “Çağdaş Ziraat Mühendisleri 
Grubu” yönetimi oluşturmaya hak 
kazandılar. Yeniden seçilen Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve yol arkadaşlarını 
tebrik ediyoruz.

Seçimler sonucunda Samsun 
Şubemizden: TMMOB Delegeliğine 
Samsun Şube Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZAT ve Samsun 
Şube II. Başkanımız Ercan YANOĞLU 
seçildiler. Önceki Dönem Samsun 
Şube Başkanlarımızdan 9.Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı olan Turgut 
EREL “Onur Kurulu” birinci sıra yedek 
üyesi oldu.

ZMO Samsun Şube Yönetim Kuru-
lu olarak organize ettiğimiz 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü etkinliğimizi, 
mesleğimize emek veren kadın     
arkadaşlarımız ve eşleriyle şubem-
izde bir araya gelerek kutladık. 8 Mart 
1857 yılında New York`ta bir tekstil 
fabrikasında çalışan kadınlar, insan-
ca yaşam koşullarında çalışmak ve 
erkek çalışma şartları ile eşit haklara 
sahip olmak için haklarını ararken 
çıkan yangında canlarından oldu-
lar. Ancak bu uğurda verdikleri mü-
cadele tüm dünyada ki kadınların 
haklarını savunabilmeleri ve çalış-
ma koşullarının daha iyi hale getir-
ilmesi için öncülük yaptı. Bizlerde bu 
mücadeleci kadın arkadaşlarımız 
sayesinde bu gündeki haklı ka-
zanımlarımız için bir araya gelebili-
yoruz. Yaşasın Kadın Dayanışması. 
Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz.

Ramazan Bayramı nedeniyle 12 Ni-
san 2024 Cuma günü üyelerimizle 
bir araya geldik.

24 Nisan 2024 Çarşamba günü 
Samsun Şubemiz ve Özel Çam 
Ağacı Anaokulları arasında protokol 
imzalandı. Protokole göre üyeleri- 
mize %15 indirim uygulanacaktır.

25 Nisan 2024 tarihinde mesleğimi-
zin geleceği olan ZMO-Genç Yöneti-
minde görev alan meslektaşlarımızın 
da katılımları Ziraat Mühendisleri 
Odası Samsun Şubesi Yönetim Ku-
rulu toplantısını gerçekleştirdik.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak; 31 Mart yerel seçimlerinde 
Atakum Belediye Başkanlığına 
seçilen Serhat TÜRKEL’i, Belediye 
Başkan Yardımcılığı görevine ge-
tirilen Suat YILDIZ’ı ve Atakum Bele-
diyesi Kırsal Kalkınma Müdürlüğü 
görevine getirilen; ayrıca oda yöne-
tim kurulu üyemiz olan Eylem AKTAŞ’ı 
ziyaret ettik. Hepsine yeni görev-
lerinde ODA’mız ve yönetim kurulu-
muz adına başarılar dileriz.

Yazılı Basında Samsun Şubemiz: 

OrduYeniDönem.com.tr: Tarımsal Öğre-
timin 178. Yılı- 10 Ocak 2024

Haber Expres: Tarımsal Eğitimde 178. Yıl  
10 Ocak 2024

Beyaz Gazete: Tarımsal Eğitim Ve Öğre-
timin 178. Yılı- 10 Ocak 2024

Samsun Gazetesi: Ekili Alanlar Azalıyor      
11 Ocak 2024

Gazete Gerçek: ZMO Samsun Şube 
Başkanı Bayzat: Tarımsal Eğitim  
Programları Yeniden Planlanmalı             
10 Ocak 2024

Hedef Halk: Tarımsal Eğitim Yeniden 
Planlanmalı- 11 Ocak 2024
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Gazete Gerçek: ZMO Samsun Şube 
Başkanı Bayzat: Tarımsal Eğitim  
Programları Yeniden Planlanmalı             
10 Ocak 2024

Cemre Gazetesi: Samsun Ziraat 
Mühendisleri Odası ̀ İklim Değişikliği Ve 
İnsanlığın Geleceği Panelì  Düzenledi: 
“Stratejik Gıdaya Erişim İçin Kamu-
cu Gıda Politikaları Geliştirilmelidir”              
13   Ocak   2024

Gazete Grafiti: Samsun Ziraat 
Mühendisleri Odası İ̀klim Değişikliği Ve 
İnsanlığın Geleceği Panelì  Düzenle-
di: “Stratejik Gıdaya Erişim İçin Kamu-
cu Gıda Politikaları Geliştirilmelidir”- 13 
Ocak 2024

Çağdaş Samsun: Samsun Ziraat 
Mühendisleri Odası Tarafından İklim 
Değişikliği Ve İnsanlığın Geleceği 
Paneli Düzenledi!- 13 Ocak 2024

Hedef Halk Gazetesi: ZMO Samsun 
Şube Başkanı Havva Yurduseven 
Bayzat: “Ziraat Fakültelerinin Birçok 
Eksiği Var !”- 15 Ocak 2024

Samsun Gazetesi: Gıdaya Erişim 
Zorlaşıyor!- 15 Ocak  2024

Samsun Gazetesi: Hal Projesi Yargıtay’a 
Takıldı- 2 Şubat 2024

Hedef Halk Gazetesi: Bafra Hal 
Projesine Yargıdan Durdurma!               
2 Şubat 2024

Çağdaş Samsun: Samsun Ziraat 
Mühendisleri Odasının Hukuk Zaferi; 
“Bafra’da Büyük Ova Kapsamındaki 
Tarım Arazilerine Meyve-Sebze Hali 
Yapımına Yargı Dur Dedi!”- 02 Şubat 
2024

Samsun Gazetesi: Samsun’da ZMO’dan 
Kürtün Vadisi Tepkisi: “İmar Değişikliği 
Kabul Edilemez”- 20 Şubat 2024

Hedef Halk Gazetesi: Kürtün Vadisi’ne 
Kıymayın- 20 Şubat 2024

Çağdaş Samsun: Samsun ZMO 
Başkanı Bayzat; “Kürtün Çayı Vadisinde 
Yapılan İmar Değişikliği Kabul Edilemez!                  
19 Şubat 2024

Samsun Şubemizin Basın Açıklamaları: 

Tarımsal Eğitim Ve Öğretimin 178. Yılın-
da Tarım- 10 Ocak 2024

Kürtün Çayı Vadisinde Yapılan İmar 
Değişikliği  Kabul Edilemez

Kadınlar Haklarını Alana Kadar Toplum-
sal Mücadele Sürecektir - 08 Mart 2024

TEKİRDAĞ 

Ülkemizde Tarımsal Öğretimin 
178. Yıl dönümü sebebiyle 10 Ocak 
2024 tarihinde düzenlediğimiz et-
kinlikler kapsamında İlimiz Valilik 
önü Atatürk Anıtı’na çelenk sunu-
munu gerçekleştirdik. Günün an-
lam ve önemini belirten konuşmayı 
Şube başkanımız Onur AKARLAR 
gerçekleştirdi. Hava muhalefeti 
sebebiyle üyelerimizden az sayı-
da katılım oldu ve yapılacak olan 
panel iptal edildi.

İlimizde bulunan Türk Ekonomi-
si Bankası Tekirdağ Şube Müdürü 
Hasan Hayati DEGE ve Tarım Ban-
kacılığı temsilcisi Mert BAYDAR 
Şubemizi 7 Şubat 2024 tarihinde zi-
yaret ettiler. Üyelerimize özel Kredi 
kampanyası ile ilgili bilgilendirme 
yaparak, ilgili kampanyalarda üye-
lerimize ayrıcalıklar sağlayabile- 
cekleri bir protokol imzaladık.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İl 
Temsilcisi Şakir ADA ve yardımcısı 
İnci Mine İRKİN’e 9 Şubat 2024 ta- 
rihinde hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lunduk. 

TMMOB Tekirdağ İl Koordinasyon 
Kurulu ve ZMO-Genç ile birlikte        
İlimiz Kadın Platformları tarafından 
8 Mart 2024 tarihinde düzenlenen 
8 Mart Kadınlar günü yürüyüşü ve 
basın açıklamasına katıldık.

İlimiz Tabip Odası Tıp Haftası Et-
kinlikleri kapsamında 14 Mart 2024 
tarihinde düzenledikleri çelenk 
sunma törenine katıldık.

İlimizde düzenlenen 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
çelenk törenine katıldık.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ 
KIRKLARELİ 
Kırklareli merkez ilçe Kavak-
lı beldesinde yapılması öngörülen 
Hayvancılık OSB ile ilgili mahke-
menin verdiği ret kararı konusun-
da, 08 Ocak 2024 tarihinde, Kırk-
lareli Kent Konseyi tarafından halkı 
ve kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla yapılan basın açıkla- 
masına katılarak destek verdik.

Türkiye’de tarımsal öğretimin 
başlangıcının 178. Yılı nedeniyle, 10 
Ocak 2024 tarihinde, ZMO Kırklare-
li İl Temsilciliği adına, Kırklareli şehir 
merkezindeki Atatürk anıtına çelenk 
koyarak saygı duruşunda bulun-
duk. Ayrıca günün anlamına yönelik 
olarak hazırlanmış olan basın açıkla-
masını yerel basın ve kamuoyu ile 
paylaştık. Aynı gün ZMO İl Temsilciliği 
adına Kırklareli Ziraat Odası Başkan-
lığını ziyaret ettik ve ilin tarımı ile ilgili 
konularda görüşmelerde bulunduk.

KESK Kırklareli Şubeler Platformu 
tarafından, 2024 bütçesi ile ilgi-
li olarak, 15 Ocak 2024 tarihinde 
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Erzincan İliç İlçesindeki Çöpler altın 
madeni işletmesinde meydana ge-
len facia ile ilgili olarak, TMMOB Kırk-
lareli İl Koordinasyon Kurulu tarafın-
dan, 21 Şubat 2024 tarihinde yapılan 
basın açıklamasına katılım sağladık. 
Bilgilendirme amaçlı giriş konuşması 
İKK Sekreteri ve İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN tarafından yapılan basın 
açıklamasında, basın metnini ZMO 
İl Temsilci Yardımcısı Kübra ÇABUK 
ÖZARSLAN okudu.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulunun 
21 Şubat 2024, 22 Mart 2024, 25 Mart 
2024 ve 18 Nisan 2024 tarihlerinde, 
İKK Sekreterliği görevini yürüten 
ZMO İl Temsilcimizin başkanlığında 
yapılan toplantısına kuruldaki asil ve 
yedek üyelerimiz ile katılım sağladık 
ve gündem konularındaki görüşle- 
rimizi ifade ettik.

Cumhuriyet Halk Partisi İl/İlçe 
örgütünün 29 Şubat 2024 tarihinde 
Kırklareli Emek ve Demokrasi Plat-
formuna yaptığı görüş alışverişi 
amaçlı ziyarete, yapılan çağrıya is-
tinaden katılım gösterdik.

TMMOB Ziraat Mühendis-
leri Odasının 02-03 Mart 2024     
Cumartesi-Pazar günleri yapılan 
49. Dönem Olağan Genel Kuru-
luna il delegelerimizin tamamı ile 
katılım sağladık. Genel kurul gün-
demi kapsamında İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN genel kurula hitaben bir 
konuşma yaptı.

yapılan basın açıklaması ve 
maaş bordrosu yakma eylemine                      
TMMOB İKK ve ZMO İl Temsilciliği adı-
na katılım gösterdik.

Kırklareli İl Toprak Koruma Kuru-
lunun 26 Ocak 2024 ve 29 Mart 2024 
tarihlerinde yapılan toplantıları-
na, kuruldaki asil üyemiz olan ZMO 
İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve 
toplantıların gündemlerine yönelik 
konularda odamız görüşlerini pay-
laştı. 

Kırklareli Emek ve Demokrasi Plat-
formunun 6 Şubat depremlerinin yıl 
dönümü nedeniyle, 01 Şubat 2024 
tarihinde yaptığı anma ve basın 
açıklamasına ve aynı gün Türkiye 
İşçi Partisinin yaptığı basın açıkla- 
masına TMMOB İl Koordinasyon Ku-
rulu adına katılım gösterdik. 

Eğitimsen Kırklareli Şubesinin 10 Şu-
bat 2024 tarihinde düzenlediği sen-
dika eğitimleri seminerine TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adı-
na katılım sağladık.

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl 
Teknik Komitesinin 14 Şubat 2024 
tarihinde, Kırklareli İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğünde yapılan 2024 
yılı 1. Toplantısına ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve gündeme 
yönelik konularda görüş ve önerile-
rini aktardı.
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“3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü” nedeniyle, TMMOB 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 
04 Mart 2024 tarihinde yapılan basın 
açıklamasına katılım sağladık.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür ÖZEL’in 04 Mart 
2024 tarihli Kırklareli ziyaretinde, 
Demokratik Kitle Örgütleri ve Meslek 
Odaları ile yaptığı görüş alışverişi 
amaçlı toplantıya yapılan davet 
üzerine, TMMOB İKK ve bağlı odaları 
temsilen katıldık. Toplantıda meslek 
alanlarımızla ilgili yaşanılan sorun-
ları ve önerilerimizi ilettik. 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü ne- 
deniyle, KESK Kırklareli Kadın Mecli- 
sinin 08 Mart 2024 tarihinde yaptığı 
basın açıklamasına katılarak destek 
verdik. Aynı gün, Türkiye İşçi Par-
tisi il örgütünün Kırklareli Emek ve 
Demokrasi Platformuna yaptığı zi-
yarete TMMOB Kırklareli İKK’yı temsi-
len katıldık.

Kırklareli Tabip Odasının 14 Mart Tıp 
Bayramı nedeniyle yaptığı çelenk 
sunumu ve basın açıklaması etkin-
liğine, TMMOB ve ZMO adına katılarak 
destek verdik. 

Tüm Emekli-Sen Kırklareli Şubesi-
nin 16 Mart 2024 tarihinde yapılan 
genel kuruluna, TMMOB İKK Sekreteri 
ve ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı. İl temsilcimiz genel kurul-
da, birer emek örgütü olan meslek 
odalarının dayanışma duygularını 
içeren ve genel kurulu selamlama 
amaçlı bir konuşma yaptı. 

Dünya Ormancılık Günü, Dünya Su 
Günü ve Dünya Meteoroloji Günü 
ile de özdeşleştirilerek, Cumhuriyet 
Halk Partisi il/ilçe örgütünün çevre 
konularında danışmak ve görüş 
alışverişinde bulunmak amacıyla, 
sivil toplum örgütleri ile 21 Mart 2024 
tarihinde yaptığı toplantıya, yapılan 
davet üzerine katılım sağladık ve 
görüşlerimizi aktardık. 

Kırklareli Kent Konseyinin 23 Mart 
2024 tarihinde düzenlediği OTİZM 
konulu seminere bir grup mühendis 
ve mimar katılım gösterdik. 

Bazı mühendis ve mimar meslek-
taşlarımızın da içerisinde bulunduğu 
ve kamuoyuna gezi davası olarak 
yansıyan tutuklamaların  700.  Günü

ve 2. yılı nedeniyle, 26 Mart 2024 
ve 25 Nisan 2024 tarihlerinde, ülke 
genelinde tüm İKK’larla eş zaman-
lı olarak, TMMOB Kırklareli İl Koordi-
nasyon Kurulu tarafından yapılan 
basın açıklamasına katıldık.

Dünya Su Günü etkinliği olarak, 27 
Mart 2024 tarihinde, TMMOB Kırk-
lareli İKK, ZMO Kırklareli İl Temsil-
ciliği, Kırklareli Kent Konseyi, DOKU 
Derneği işbirliği ile “Kırklareli İli Suları 
Armağan Barajı Örneği” konulu kon-
ferans düzenledik. ZMO İl Temsilci-
miz Dr. Erol ÖZKAN’ın kolaylaştırıcılık 
görevini üstlendiği ve Kırklareli Vali- 
liği ve Belediye Başkanlığını temsilen 
katılımların da olduğu konferans-
ta, NKÜ Çorlu Mühendislik Fakültesi 
Çevre Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Füsun EKMEKYA- 
PAR’ın yaptığı konuşma ve sunum 
katılımcılar tarafından ilgi ile izlendi.

Kırklareli Emek ve Demokrasi Plat-
formu tarafından, “1 Mayıs Emek, 
Mücadele ve Dayanışma Günü” 
gündemi ile 18 Nisan 2024 tarihin-
de yapılan toplantıya katıldık ve 
toplantı gündemine yönelik olarak 
meslek örgütümüz TMMOB ve oda-
larımız adına görüşlerimizi aktardık. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu olarak destek veren pay-
daşlar arasında yer aldığımız “34. 
Kırklareli Sabahattin ALİ Kültür Gün-
leri” hazırlık komisyonunun 19 Nisan 
2024 ve 26 Nisan 2024 tarihlerinde 
yaptığı hazırlık ve planlama amaçlı 
toplantılarına. TMMOB İKK adına ZMO 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Çorlu Tren Kazası davasının 25 Ni-
san 2024 tarihinde, Çorlu’da yapılan 
karar duruşmasına meslek örgüt- 
lerimizi temsilen ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı çelenk töreni ve etkinlik- 
lerine meslek örgütlerimiz adına 
katılım gösterdik. 

Eğitimsen Kırklareli Şubesi tarafın-
dan, 24 Nisan 2024 tarihinde düzen-
lenen, “1 Mayıs ve Emekçiler” konulu 
panele katılım sağladık. 

Kırklareli Kula Köyü yakınındaki al-
tın madeni işletmesi ruhsatlandır-
ma başvurusuna yönelik işlemler 
kapsamında   verilen   “ÇED   gerekli 

değildir” kararına ilişkin olarak;      
TMMOB İKK ve ZMO İl Temsilciliği 
adına hazırlanan itiraz dilekçeleri 
İKK Sekreteri ve ZMO il temsilcimiz 
tarafından, 22 Nisan 2024 tarihin-
de, Kırklareli Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğüne teslim 
edildi. 

Kırklareli Kent Konseyinin 30 Nisan 
2024 tarihinde yapılan 1. Aşama 
çoğunluklu genel kuruluna meslek 
odalarımızın delegeleri olarak katılım 
gösterdik.

Emek ve meslek örgütleri tarafın-
dan Edirne’de düzenlenen “1 Mayıs 
Emek, Mücadele ve Dayanışma 
Günü” kutlamalarına katılarak,           
1 Mayıs’ı coşku içerisinde kutladık. 

1 Mayıs Emek Bayramı kutlamaları 
kortejinde, ZMO ve diğer odalar 
olarak TMMOB Kırklareli İl Koordi-
nasyon Kurulu pankartı arkasında 
yer aldık.
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PROF. DR. ŞAHABETTİN ELÇİ

Ardahan`da 1927 yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
1948 yılı mezunu olan 272 sicil numaralı üyemiz 
Prof. Dr. ŞAHABETTİN ELÇİ yaşamını yitirmiştir.

Prof. Dr. ELÇİ, Ziraat Fakültesinden 1948’de me-
zun olduktan sonra bir yıl Ankara Zirai Mücadele 
Enstitüsü Fitopatoloji bölümünde çalıştı. 1950’de 
Ankara Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Yem Bitkileri 
Çayır Mera Kürsüsü Asistan adayı olarak tayin oldu.

1954’te Prof. Dr. Ömer TARMAN’ın danışmanlığın-
da “Anadolu’nun Önemli Yem Bitkilerinden Birkaç 
Korunga Türü Üzerinde Bazı Morfolojik ve Biyolojik 
Araştırmalar” konulu Doktora çalışmasını tamam-
ladı.

1954-1956’da iki yıl Amerika Birleşik Devletleri’nde 
kendi bilim dalında araştırma ve incelemeler yaptı. 
Doçentlik tezini Amerika’da hazırladı. 1957-58’de 
Askerlik görevini yaptı.

1958’de “Kışlık Fiğ Elde Etmek Maksadı İle Türki-
ye’nin Önemli Fiğ Türleri Üzerinde Araştırmalar” 
konulu habiltasyon çalışmasını tamamladı ve 
Doçent unvanını aldı.

1965 yılında 5 ay Fransa’da sitogenetik konusunda 
araştırmalar yaptı ve 21.02.1967 tarihinde Pro-
fesör oldu. 1970 yılında Ankara Üniversitesi, Ziraat 
Fakültesi Dekanlığına seçildi.

1969–73 yılları arasında Adana Ziraat Fakültesi 
kuruluşunda çalıştı. 1970–73 yılları arasında Ankara 
Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Yem Bitkileri Çayır 
Mera Kürsüsü Başkanlığını yaptı. 1978–1982 yılları 
arasında Fırat Üniversitesi, Fen Fakültesinde kendi 
isteği ile görev yaptı. Bu fakültenin önce Botanik 
sonra biyoloji bölüm başkanlığı yaptı ve daha sonra 
dekanlığına seçildi. 1987 yılında Akdeniz Mem-
leketleri, Yüksek Ziraat Araştırmaları Milletler Arası 
Merkezinin Bilimsel Danışmanlık Komitesi Üyeliğine 
Türkiye Temsilcisi olarak seçildi..

1975 yılında seçildiği TÜBİTAK Tarım, Orman Araştır-
ma Grubu üyeliği görevini 6 yıl süreyle yürüttü, 6 yıl 
TÜBİTAK. “Kurak Bölge Araştırma Ünitesi Başkanlığı” 
görevinde bulundu.

1994 yılında Ankara Üniversitesi, Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölüm Başkanı iken birinci kez emek-
liye ayrıldı. 

1998’de Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversite-
sindeki 3 yıllık öğretim üyesi ve rektör yardımcılığı 
görevinden ikinci kez emekli oldu.

Türk tarımında kullanılabilecek 12 yem bitkisi ıslah 
etti. Bunlardan Elçi yoncası, Karaelçi fiği (Erzurum 
147-L) ve Elçi korungası Türk köylüsünün elinde 
yetiştirilmekte, tarımda başarı ile kullanılmaktadır.  
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

PROF. DR. MÜMTAZ TURGUT TOPBAŞ

Uşak Ulubey’de 1939 yılında dünyaya gelen, Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak İlmi Bölümü 
1963 yılı mezunu olan 3147 sicil numaralı üyemiz 
Prof. Dr. Mümtaz Turgut TOPBAŞ 21 Şubat 2024 
tarihinde vefat etmiştir.

Prof. Dr. TOPBAŞ, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak İlmi Bölümü’ne 1965 yılında 
asistan oldu, 1969 yılında ziraat doktoru unvanını 
aldı. Amerika Birleşik Devletleri’nin South Dakota 
(Brokings) ve Nebraska (Lincoln) Devlet üniversi-
telerinde 2,5 yıla yakın bir süre, Toprak İlmi ve Bitki 
Besleme konularında araştırma ve incelemelerde 
bulunduktan, tekrar Türkiye’ye Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesine dönmüştür. 1974 yılında Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinde ilan edilen doçentlik 
kadrosuna, 1979 yılında profesörlük kadrosuna 
atandı.

1975-1978 tarihleri arasında Şanlıurfa’da ve Sam-
sun’da Atatürk Üniversitesine bağlı birer Ziraat 
Fakülteleri kurulması çalışmalarına katılmış, ilk yöne-
tim kurulu üyeleri arasında bu fakültelerin açılıp 
eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamasına yardımcı 
olmuştur.

2 Mart-3 Haziran 1978 tarihleri arasında Milletler-
arası Atom Enerjisi Komisyonu tarafından Doğu 
Almanya’nın Leipzig şehrinde düzenlenen Milletler-
arası “N-15 in Bitki Besleme ve Toprak İlminde Kul-
lanılması Seminerine” Türkiye’yi temsilen katılmıştır.

Eski 1750 sayılı Üniversiteler Kanununun 46. Mad-
desi ile Samsunda bir Ziraat Fakültesinin kurulup, 
eğitim-öğretime başlatılması gayesi ile gerekli 
çalışmalarda bulunmak üzere 1979-1980 yılları 
arasında 1 yıl süre ile Samsun Ondokuz Mayıs 
Üniversitesinde görevlendirilmiştir. 

Bu süre içerisinde Samsun Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesinin kurulup eğitim-öğretim 
faaliyetlerini başlamasına yardımcı olmuştur. Bir yıl 
sonra Atatürk Üniversitesine tekrar dönmüştür.

1 Nisan 1982 tarihinde, 2547 sayılı kanunun 40/b 
maddesi gereğince Yükseköğretim Kurulu tarafın-
dan 1 yıl müddetle tekrar Samsun Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinde görevlendirilmiştir. 
Bu süre içerisinde Ondokuz Mayıs Üniversite Sena-
to ve Yönetim Kurulu üyelikleri başta olmak üzere, 
çeşitli idari ve akademik görevlerdi bulunmuştur.

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesinde görev 
yaparken 31 Ağustos 1982 tarihinde Yükseköğretim 
Kurulu tarafından Selçuk Üniversitesinin ilk defa 
açılacak olan Ziraat Fakültesine KURUCU DEKAN 
olarak atanmıştır. Aynı üniversitede dekanlık görevi 
ile birlikte 21.10 1982 tarihinden 8.7.1993 tarihine 
kadar “rektör yardımcılığı” görevini de yürütmüştür.

Selçuk Üniversitesi Senatosunca Kasım 1982 tari-
hinde “Üniversitelerarası Kurul, Selçuk Üniversitesi 
Temsilciliğine” seçilmiştir.

1983-1984 tarihleri arasında Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi’nin Konya “ Ak-
ademik Danışmanlık ve Uygulama Hizmetlerini” 
yürütmüştür.

Ziraat Fakültesi Dekanlığını yürütürken, 26 Kasım 
1984 tarihinde tekrar “Rektör Yardımcılığı” görevine 
atanmıştır.

28.01.1985 tarihinde Üniversitelerarası Kurul 
tarafından Türk Standartları Enstitüsü “Genel Kurul 
Üniversiteler Temsilcileri” arasına seçilmiştir.

Üç yıllık Ziraat Fakültesi Dekanlığının sona ermesi 
üzerine 31 Ağustos 1985 tarihinde Yükseköğretim 
Kurulu tarafından tekrar “Konya Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı’na” atanmıştır

23.05.1986 tarihinde Ankara’da yapılan Türk Stand-
artlara Enstitüsü 25. Genel kurulunda Türk Standar-
tları Enstitüsü Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiş, bu 
üyelik Yükseköğretim Denetleme Kurulu’na seçildiği 
20 Ekim 1987 tarihine kadar devam etmiştir.

Ziraattaki yeni gelişmeleri, Avrupa’daki Ziraat Fakül-
telerini ve özel resmi zirai kuruluşlarını görmek ve 
incelemelerde bulunmak üzere Temmuz 1986 da 
bir ay müddetle Almanya, İngiltere ve Fransa’da 
görevli olarak bulunmuştur, Türk Standartları En-
stitüsünü temsilen çeşitli tarihlerde Finlandiya, İsveç, 
Japonya ve Sovyetler Birliğinde “Standardizasyon ve 
Kalite Kontrolü” konularında incelemelerde bulun-
muş, bu ülke- lerde Türk Standartları ile ilgili olarak 
görüş ve bilgi alış-verişinde bulunmuştur.

20 Ekim 1987 tarihinde Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanlığını yürütürken, Yükseköğretim

YİTİRDİKLERİMİZ



46

FİKRET SÖNMEZ

Gümüşhane`de 1946 yılında dünyaya gelen, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Genel Zirai 
Bilgiler Bölümü 1969 yılı mezunu olan 5764 sicil 
numaralı üyemiz Fikret SÖNMEZ 18 Mart 2024 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. SÖNMEZ, Samsun İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü`nden Şube Müdürü 
olarak emekliye ayrılmıştı. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERHAN ATALAY
İzmir`de 1939 yılında dünyaya gelen 4585 sicil 
numaralı üyemiz Erhan ATALAY 18 Ocak 2024 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

AVİDAN DURMUŞ
Plevne`de 1943 yılında dünyaya gelen 3995 sicil 
numaralı üyemiz Avidan DURMUŞ 20 Aralık 2023 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 

ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NEVİT ÇAĞLAR
Ağrı`da 1938 yılında dünyaya gelen, Atatürk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat Ekonomisi ve İş-
letmeciliği Bölümü 1962 yılı mezunu olan 3683 sicil 
numaralı üyemiz Nevit ÇAĞLAR yaşamını yitirmiştir. 
ÇAĞLAR, Bursa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü`nde 
müdür olarak görev almış ve tarımda önemli çalış-
malara imza atmıştır. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET KARASU
Amasya`da 1947 yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zirai Ekonomi Bölümü 
1969 yılı mezunu olan 5698 sicil numaralı üyemiz 
Mehmet KARASU 7 Ocak 2024 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

OLGUN HAYDAR POLAT
Tokat Almus`ta 1962 yılında dünyaya gelen, İstan-
bul Üniversitesi Orman Fakültesi Tütün Eksperliği 
Yüksekokulu 1991 yılı mezunu olan 48699 sicil nu-
maralı üyemiz Olgun Haydar POLAT 25 Aralık 2023 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 

Kurulu tarafından “Yükseköğretim Denetleme 
Kurulu Üyeliğine” seçilmiş ve dekanlık görevinden 
istifa ederek bu göreve başlamıştır.(30.11.1987)

Bu görevdeki sürenin dolması üzerine, Yük-
seköğretim Kurulu tarafından tekrar 31.12.1989 
tarihinde “Yükseköğretim Denetleme Kurulu 
Üyeliğine” seçilmiştir.

1994 yılında Gazi Üniversitesinde ilan edilen pro-
fesörlük kadrosuna atanarak Gazi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi oldu. (17.09.1994)

Yüksek Öğretim Denetleme Kurulu üyeliği devam 
ederken, 04.11.1994 tarihinde Tokat Gaziosman-
paşa Rektörlüğü`ne atandı.

09-10 Aralık 1995 tarihinde yapılan Kredi Yurt-
lar Kurumu Genel Kurulunda Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilmiştir.

1996 yılında Türkiye İlim ve Edebiyat Eserleri 
Sahipleri Meslek Birliği (İLESAM) Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçildi.(15.01.1996)

1998 de Rektörlük süresi sona erdikten sonra, 
24 Ekim 1998 tarihinde tekrar Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanmıştır.

20.11.1999 tarihinde Kredi ve Yurtlar Kurumu 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 14.01.2000 tarihinde 
tekrar Türk Standartları Enstitüsü Genel Kurul 
Üyeliklerine seçilmiştir.

Rektörlük süresi sona erdikten sonra, 6 Kasım 
2002 tarihinde Gazi Üni- versitesi Endüstriyel 
Sanatlar Eğitim Fakültesindeki kadrosuna atanarak 
bu Fakültenin İşletme Eğitimi Bölümünde görev 
yapmıştır. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR. NEZİHE TUNAİL
Kahramanmaraş`ta 
1945 yılında dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Gıda Tekno-
lojisi Bölümü 1967 yılı 
mezunu olan 5413 
sicil numaralı üyemiz 
Prof. Dr. Nezihe 
TUNAİL 18 Mart 

2024 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Gıda Mikrobiyo-
lojisi alanında önemli çalışmaları bulunan Prof. Dr. 
Nezihe TUNAİL, Ankara Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü`nden 2006 
yılında emekliye ayrılmıştı. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

TOLGA BİLGE
Ankara`da 1974 
yılında dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Su 
Ürünleri Bölümü 
1996 yılı mezunu 
olan 19778 sicil 
numaralı üyemiz 
Tolga BİLGE 22 

Aralık 2023 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MUSTAFA ALMAK
Mardin Derik`te 
1976 yılında dün-
yaya gelen,  Dicle 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 
1998 yılı mezunu 
olan 22378 sicil 
numaralı üyemiz 
Mustafa ALMAK 

28 Aralık 2023 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

METİN MANİSALIGİL
İzmir`de 1964 yılında dünyaya gelen, Ege Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ürünleri Teknolojisi 
Bölümü 1987 yılı mezunu olan 16788 sicil numa-
ralı üyemiz Metin MANİSALIGİL 23 Aralık 2023 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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MEHMET KARASU
Amasya`da 1947 yılında dünyaya gelen,                   
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zirai Ekonomi 
Bölümü 1969 yılı mezunu olan 5698 sicil numaralı 
üyemiz Mehmet KARASU 7 Ocak 2024 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET AYDIN
Manisa Gördes`te 
1964 yılında dünyaya 
gelen, Ege Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü 
1986 yılı mezunu olan 
13390 sicil numaralı 
üyemiz Mehmet      
AYDIN 23 Ocak 2024 
tarihinde yaşamını 

yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET ŞAN
Mardin Mazıdağı`nda 
1987 yılında dünyaya 
gelen, Harran Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümü 2015 
yılı mezunu olan 56928 
sicil numaralı üyemiz 
Mehmet ŞAN 19 
Ocak 2024 tarihinde 

yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HASAN ALKİN
Bursa`da 1972 
yılında dünyaya gelen, 
Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1995 
yılı mezunu olan 
22141 sicil numa-
ralı üyemiz Hasan 
ALKİN 6 Şubat 2024 
tarihinde yaşamını 

yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

MUSTAFA TINAZ
İzmir Bergama`da 1945 yılında dünyaya gelen, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1969 yılı mezunu 
olan 5766 sicil numaralı üyemiz Mustafa TINAZ 27 
Ocak 2024 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

TANER TÜTÜNCÜOĞLU
İzmir Çeşme`de 1940 
yılında dünyaya gelen, 
Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Ziraat Tekno-
lojisi Bölümü 1969 yılı 
mezunu olan 38420 
sicil numaralı üyemiz 
Taner TÜTÜNCÜOĞLU 
4 Nisan 2024 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. 

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

KADİR ÇETİNKOL
Denizli Saray-
köy’de 1943 
yılında dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 
1971 yılı mezunu 
olan 6403 sicil 
numaralı üyemiz, 

önceki dönemler Adana ve Denizli Şube Başkanı-
mız Kadir ÇETİNKOL vefat etmiştir.
ÇETİNKOL,  1981 Mayıs ayında 1402’lik olarak 
memuriyetten ayrıldı. Ceyhan’da zirai ilaç bayiliği 
ve çiftçilik yaptı. 1983’te mahkeme kararıyla me-
muriyete geri döndü. 2004 yılında DSİ teşkilatın-
dan emekli oldu.
ODA’mıza uzun yıllar çalışmaları ile katkı koyan 
Adana Şube Kurucu Başkanlarından ÇETİNKOL; 
1996-1997 Dönemi Adana Şube Başkanı, 1988-
1989 Dönemi Adana Şube Başkanı, 1986-1987 
Dönemi Adana Şube II. Başkanı, 1982-1983, 1984-
1985 Dönemi Adana Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üye, 1976, 1977 ve 1978 Dönemi Adana Şube Yö-
netim Kurulu Yazman Üye, 2004-2005, 2012-2015 
Dönemi Denizli Şube Başkanı. 2000-2001 Dönemi 
Denizli Şube Yazman Üye, 1998-1999 Dönemi 
Denizli Şube II. Başkanı, 28. Dönem (1982-1984) 
ve 40. Dönem (2006-2008) ODA Onur Kurulu 
Üyesi olarak görev aldı. Çalışmaları ile ODA’mızın 
tarihinin unutulmaz isimlerinden biri olan Kadir 
ÇETİNKOL’u kaybetmenin derin acısını yaşamakta-
yız. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

NEVİT ÇAĞLAR
Ağrı`da 1938 yılında dünyaya gelen, Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat Ekonomisi ve 
İşletmeciliği Bölümü 1962 yılı mezunu olan 3683 
sicil numaralı üyemiz Nevit ÇAĞLAR yaşamını 
yitirmiştir. 

ÇAĞLAR, Bursa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’n-
de müdür olarak görev almış ve tarımda önemli 
çalışmalara imza atmıştır. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ŞÜKRÜ KALELİ
Ankara`da 1937 
yılında dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Genel Zirai 
Bilgiler Bölümü 1959 
yılı mezunu olan 
1641 sicil numaralı 
üyemiz Şükrü KALELİ 

20 Mart 2024 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Tavuk-
çuluk sektörünün duayenlerinden olan KALELİ, 
Köy-tür Tavukçuluk`un ilk yöneticilerinden olup 
Ross Anadolu Damızlık firmasının ve Besd-Bir Der-
neği`nin kurucularındandır. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NURİ RİFAİOĞLU
Hatay`da 1948 yılında dünyaya gelen, 6156 sicil 

numaralı üyemiz 
Nuri RİFAİOĞLU 5 
Mart 2024 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı 
dileriz.

MUSTAFA GÜNGÖR
Mersin Anamur`da 
1964 yılında dün-
yaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü 
1987 yılı mezunu 
olan 22276 sicil 

numaralı üyemiz Mustafa GÜNGÖR 28 Mart 2024 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALİ TURGUT KÖSEOĞLU
İzmir Buca`da 1947 
yılında dünyaya 
gelen, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü 1970 
yılı mezunu olan 7485 
sicil numaralı üyemiz Ali 
Turgut KÖSEOĞLU 23 
Nisan 2024 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. 

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.
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